

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 231120952/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE DE 20X25MM. Especificação: ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE, COM CAPACIDADE MM: 20 - 25, DE AÇO CARBONO (ZINCADA BRANCA), LARGURA DA FITA CARBONO: 20MM - MANGOTE 20X25MM - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MANGOTE 20X25MM	500 Unidade	9,00	4.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0002 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - INCA - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INCA	500 Unidade	1,25	625,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0003 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1/2" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - INCA - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INCA	500 Unidade	0,75	375,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0004 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 2". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 2" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - INCA - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INCA	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0005 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA. Especificação: MATERIAL: LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO) E PLÁSTICO DE ENGENHARIA. - BLUKIT - Valor Referência: 81,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BLUKIT	340 Unidade	45,00	15.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0006 - ACIONAMENTO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA. Especificação: MATERIAL: PLÁSTICO DE ENGENHARIA. - BLUKIT - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BLUKIT	510 Unidade	25,00	12.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0007 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 20X1/2". Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, FABRICADO COM MATERIAL DE PVC RÍGIDO COM PONTA ROSCÁVEL PADRÃO BSP E COMPATÍVEL COM BITOLA DE 20MM X 1/2" POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES



0008 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 25X3/4". Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, FABRICADO COM MATERIAL DE PVC RÍGIDO COM PONTA ROSCÁVEL PADRÃO BSP E COMPATÍVEL COM BITOLA DE 25MM X 3/4"POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150 Unidade	1,25	187,50	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0009 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 32X1". Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL, MATERIAL DE PVC, BITOLA DE 32 MILÍMETROS, DE 1" POLEGADA. - KRONA - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0010 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 50MM, MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	3,80	380,00	Homologado em 27/05/2024 15:23:33 Por: IARA ALVES MEIRELES

0011 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 60MM, MATERIAL EM PVC. - SOLDAVEL 60 MM - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 60 MM	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0012 - ADAPTADOR FLANGE DE 20X1/2". Especificação: ADAPTADOR FRANGE DE 20X1/2", MATERIAL EM PVC; DEVE ATENDER A NORMA NBR-5648, FABRICADO NOS DIÂMETROS DE 20, 25, 32, 40, 50, 60, 75, 85 E 110MM. DEVE SUPORTAR PRESSÃO DE SERVIÇO DE ATÉ 750 KPA, (7,5 KGF/CM² OU 75 M.C.A.). - SOLDAVEL 20X1/2 - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 20X1/2	200 Unidade	6,50	1.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0013 - ADAPTADOR FLANGE DE 25X3/4". Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 25MM X 3/4" POLEGADAS, EM PVC SOLDÁVEL COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO. - SOLDAVEL 3/4X25 - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 3/4X25	200 Unidade	7,50	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0014 - ADAPTADOR FLANGE DE 32X1". Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 32X1", AUTO AJUSTÁVEL SOLDÁVEL COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO, ALTURA DE 0,06M; COMPRIMENTO DE 0,08M; LARGURA DE 0,08M; NORMA DA NBR 5648; DIÂMETROS DE 20, 25, 32, 40, 50, 60, 75, 85 E 110MM. DEVE SUPORTAR PRESSÃO DE SERVIÇO DE ATÉ 750 KPA, (7,5 KGF/CM² OU 75 M.C.A.). - SOLDAVEL 1X32 - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 1X32	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0015 - ADAPTADOR FLANGE DE 50X1/2". Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 50MM X 1/2" POLEGADAS, EM PVC, COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO. - SOLDAVEL 50X1 1/2 - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 50X1 1/2	200 Unidade	15,50	3.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0016 - ADAPTADOR FLANGE DE 60MM. Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 60MM, MATERIAL EM PVC, COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO. - SOLDAVEL 60X2 - Valor Referência: 42,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 60X2	200 Unidade	38,00	7.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0017 - ADESIVO PLÁSTICO DE 75 GRAMA. Especificação: ADESIVO PLÁSTICO DE 75G, INCOLOR, SEGUINDO TODAS AS NORMAIS VIGENTES. - KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	1.000 Unidade	5,50	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0018 - ADITIVO PLÁSTICO PARA LIGA MASSA DE 01 LITRO. Especificação: ADITIVO PARA CONCRETO, NA COR BRANCA LEITOSA, COM BASE DE SURFACTANTES; COMPRIMENTO DE 4CM, LARGURA DE 4CM, PESO DE 1000G. - VEDACITE - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VEDACITE	300 Unidade	17,00	5.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0019 - AGUARRÁS DE 900ML. Especificação: AGUARRAZ DE 900ML, C/ HIDROCARBONETO ALIFÁTICO; DENSIDADE A 20/4°C: 0,77 - 0,800; ÍNDICE DE REFRAÇÃO: 1,430 - 1,442; ODOR/APARÊNCIA: CARACTERÍSTICO/LÍMPIDO; CORPT/CO: MÁXIMO 10; TAXA DE EVAPORAÇÃO: 11,5 - 12,5; FAIXA DE DESTILAÇÃO 760MMHG: 153 - 216°C; PONTO DE FUGOR: 16 - 18°C. - ANJO - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ANJO	150 Unidade	17,00	2.550,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0020 - ALAVANCA SEXTAVADA DE 1" C/ 1,80 METROS. Especificação: ALAVANCA SEXTAVADA DE 1" X 1,80M, EM AÇO TEMPERADO NAS DUAS PONTAS. POSSUIR PINTURA PRETA FOSCA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - GALVANI - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANI	2 Unidade	188,00	376,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0021 - ALICATE DE BICO FINO DE 6" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE BICO FINO COM CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO, C/ ACABAMENTO CROMADO E C/ CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS; COM CABO EM FORMATO ERGONÔMICO E C/ ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V; EM CONFORMIDADE COM A NR10. COM COMPRIMENTO: 6" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0022 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE CORTE DIAGONAL COM CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO, C/ ACABAMENTO CROMADO E C/ CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS; COM CABO EM FORMATO ERGONÔMICO E C/ ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V. COM COMPRIMENTO: 6" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0023 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE CURVO DE 10" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE CURVO, COM TAMANHO DE 10" POLEGADAS, NA COR PRATA; MATERIAL EM AÇO CROMO VANÁDIO; SISTEMA MÉTRICO METRIC, PESO DE 01 LIBRAS; COM COMPRIMENTO DE 2.54CM, LARGURA DE 8.26CM, ALTURA DE 27.94CM, PESO DE 453,59 GRAMAS; MORDENTE CURVO COM CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS, ACABAMENTO CROMADO, ABERTURA REGULÁVEL; DEVE POSSUIR ALAVANCA PARA DESTRAVAR E COM FORMATO ERGONÔMICO. - TRAMONTINA - Valor Referência: 57,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	39,00	585,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0024 - ALICATE UNIVERSAL DE 1000V DE 8" POLEGADAS. Especificação: ALICATE UNIVERSAL DE 1000 VOLTS DE 8", COM CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO; ACABAMENTO CROMADO; CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS; COM CABO EM FORMATO ERGONÔMICO E ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V; COMPRIMENTO DE 8" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 52,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	36,00	720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0025 - ALISAR P/ JANELA DE 1,20CM. Especificação: ALISAR PARA JANELA DE 1,20CM, QUE SEJA COMPATÍVEL COM JANELAS DE ALUMÍNIO LINHAS SELECT E MAGNUM; MATERIAL DA JANELA: ALUMÍNIO; COM ACABAMENTO DA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, NA COR BRANCO; QUANTIDADE DE PEÇAS: 04, ALISARES, 04 CONEXÕES EM NYLON BRANCO, PRESILHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO. - INATURA - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INATURA	100 Unidade	62,00	6.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0026 - ALISAR P/ PORTAL DE 2,10CM. Especificação: ALISAR PARA PORTAL DE 2,10CM, COM DIMENSÕES: 72X210CM - (CONSIDERANDO OS BATENTES=77x210CM), BATENTE: 10CM; PESO: APROXIMADAMENTE DE 30KG. - INATURA - Valor Referência: 92,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INATURA	400 Unidade	70,00	28.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0027 - ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO DE 1,0 METRO. Especificação: ALUMÍNIO NA COR FOSCO, BARRA DE 1,0 METRO. - CIVITT - Valor Referência: 92,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CIVITT	50 Unidade	70,00	3.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0028 - ALUMÍNIO ANODIZADO BRONZE DE 1,0 METRO. Especificação: ALUMÍNIO NA COR BRONZE, BARRA DE 1,0 METRO. - CIVITT - Valor Referência: 92,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CIVITT	50 Unidade	72,00	3.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0029 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO COM GUIA. Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA, QUE SEJA FABRICADO COM BORRACHA BUTÍLICA E PLÁSTICOS, COM DIMENSÕES: 13X13X3,5CM. - BLUKIT - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BLUKIT	800 Unidade	10,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0030 - ARAME GALVANIZADO DE 22MM. Especificação: ARAMES GALVANIZADO DE 22MM, MACIOS COM ZINCAGEM DE CAMADA LEVE PARA DIVERSAS UTILIZAÇÕES. DADOS TÉCNICOS: BWG: 22; FIO: 0,71MM; M/KG: 321,36; G/M: 3,11. - GERDAU - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GERDAU	100 Quilo	32,00	3.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0031 - ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG. Especificação: ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG, BWG: 18; BITOLA:



1,24MM; PESO POR ROLO: 1KG; PESO DA CAIXA: 10KG; MASSA LINEAR APROXIMADA: 0,018. - TRIANGULO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRIANGULO	400 Quilo	18,00	7.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0032 - ARCO DE SERRA REGULÁVEL. Especificação: ARCO DE SERRA REGULÁVEL COM CORPO ESTAMPADO EM AÇO CARBONO, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR LARANJA, COM REGULAGEM PARA LÂMINAS DE 10" E 12", ESTRUTURA METÁLICA. - THOMPSON - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	10 Unidade	38,00	380,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0033 - AREIA LAVADA FINA. Especificação: AREIA LAVADA FINA PARA CONSTRUÇÃO E REFORMAS. - JAZIDA PEDRA MIL - Valor Referência: 120,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JAZIDA PEDRA MIL	200 Metro Cúbico	96,00	19.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0034 - AREIA LAVADA GROSSA. Especificação: AREIA LAVADA GROSSA PARA CONSTRUÇÃO E REFORMAS. - JAZIDA PEDRA MIL - Valor Referência: 120,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JAZIDA PEDRA MIL	200 Metro Cúbico	88,00	17.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0035 - AREIA LAVADA MÉDIA. Especificação: AREIA LAVADA MÉDIA PARA CONSTRUÇÃO E REFORMAS. - AREIA - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	AREIA	200 Metro Cúbico	75,00	15.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0036 - ARGAMASSA ACII DE 15KG. Especificação: ARGAMASSA ACII P/ ASSENTAR CERÂMICAS EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, COMO PISOS, PAREDES, BANHEIROS E OUTROS; PACOTE DE 15KG. - SUPERMASSA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SUPERMASSA	400 Pacote	22,00	8.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0037 - ARGAMASSA ACIII DE 15KG. Especificação: ARGAMASSA ACIII P/ ASSENTAR CERÂMICAS EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, COMO PISOS, PAREDES, BANHEIROS E OUTROS; PACOTE DE 15KG. - QUARTZOLIT - Valor Referência: 28,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	QUARTZOLIT	200 Pacote	28,51	5.702,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0038 - ARRUELA LISA ZINCADA DE 1/2" POLEGADAS. Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA DE 1/2" POLEGADAS; A DIMENSÃO: 1/2"; DIÂMETRO INTERNO: 14MM; DIÂMETRO EXTERNO: 32,50MM; ESPESSURA: 2,00MM. O PACOTE DE 1KG. - JOMARCA - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JOMARCA	250 Pacote	0,75	187,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0039 - ARRUELA LISA ZINCADA DE 3/4" POLEGADAS. Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA DE 3/4" POLEGADAS; A DIMENSÃO: 3/4"; DIÂMETRO INTERNO: 20,50MM; DIÂMETRO EXTERNO: 44,50MM; ESPESSURA: 2,50MM. O PACOTE DE 1KG. - STARFER - Valor Referência: 1,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STARFER	250 Pacote	1,19	297,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0040 - ARRUELA LISA ZINCADA DE 3/8" POLEGADAS. Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA DE 3/8" POLEGADAS; A DIMENSÃO: 3/8"; DIÂMETRO INTERNO: 10,50MM; DIÂMETRO EXTERNO: 26MM; ESPESSURA: 2,00MM. O PACOTE DE 1KG. - STARFER - Valor Referência: 40,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STARFER	1.000 Pacote	40,26	40.260,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0041 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO. Especificação: ASSENTO P/ VASO ALMOFADADO, NA COR BRANCO, PARA SER COMPATÍVEL COM VASOS SANITÁRIOS OVAIS, COMPRIMENTO: 44CM; LARGURA: 38CM; COM DISTÂNCIA ENTRE PARAFUSOS DE FIXAÇÃO: 12,5 A 15,5CM; MATERIAL DOS PARAFUSOS: PLÁSTICO; MATERIAL DO ASSENTO: ARCO SOPRADO, COM INJEÇÃO DE POLIURETANO NO SEU INTERIOR; MATERIAL DA TAMPA: INJETADA EM POLIPROPILENO. - HERC - Valor Referência: 101,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	100 Unidade	65,00	6.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0042 - ASSENTO P/ VASO INFANTIL. Especificação: ASSENTO PARA VASO INFANTIL, ALMOFADADO, BRANCO EM POLIPROPILENO, MEDINDO: 37.3CM X 30.9CM. - HERC - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	HERC	400 Unidade	90,48	36.192,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0043 - ASSENTO P/ VASO SIMPLES BRANCO. Especificação: ASSENTO VASO SIMPLES BRANCO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, PVC, MEDINDO 4,00X37,50X43,60 CM; PESO: 0,52KG. - HERC - Valor Referência: 77,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	800 Unidade	32,00	25.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0044 - AVENTAL DE PVC. Especificação: AVENTAL DE PVC FORRADO, COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA, SOLDADAS ELETRONICAMENTE, OU COM FIVELAS DE AJUSTE. - FORTEX - Valor Referência: 107,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTEX	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0045 - BALANCIM DE ALUMÍNIO DE 40X60CM. Especificação: BALANCIM DE ALUMÍNIO C/ TAMANHO: 40X60CM, NA COR BRANCA. - EMSAJ - Valor Referência: 100,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	EMSAJ	100 Unidade	84,00	8.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0046 - BALANCIM DE ALUMÍNIO DE 60X80CM. Especificação: BALANCIM DE ALUMÍNIO C/ TAMANHO: 60X80CM, NA COR BRANCA. - EMSAJ - Valor Referência: 85,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	EMSAJ	100 Unidade	85,15	8.515,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0047 - BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO. Especificação: BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO PARA CONCRETO; COM GRADUAÇÃO; O TIPO DO PEGADOR: FUNDO COM RESSALTO EM TODO O SEU CONTO; A COR/ACABAMENTO DO BALDE PRETO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. - MAX - Valor Referência: 23,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAX	15 Unidade	18,00	270,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0048 - BANDEJA P/ PINTURA. Especificação: BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA, NA COR PRETA PARA ROLOS DE 23CM; AS MEDIDAS DO ESCORREDOR: 23CM; COMPRIMENTO TOTAL: 37CM; LARGURA: 26,5CM. - HERC - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	15 Unidade	15,00	225,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0049 - BARRA ROSQUEADA DE 3/4" POLEGADAS. Especificação: BARRA ROSQUEADA DE 3/4" POLEGADAS, EM AÇO 1010/1020, COM ACABAMENTO ZINCADO; COM DIÂMETRO: 3/4" POLEGADAS; O TIPO DA ROSCA: ROSCA GROSSA; O COMPRIMENTO DA BARRA: 1,0 METRO. - CISER - Valor Referência: 76,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	50 Unidade	36,00	1.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0050 - BARRA ROSQUEADA DE 3/8" POLEGADAS. Especificação: BARRA ROSQUEADA DE 3/8" POLEGADAS, EM AÇO MÉDIO CARBONO, COM ACABAMENTO GALVANIZADO, COM MEDIDAS: 3/8" POLEGADAS, NORMA UNC-ASME B-1.1-2A E BSW-BS84 MEDIUM. - CISER - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0051 - BISNAGA P/ TINTA COM CORES VARIADAS DE 50ML. Especificação: BISNAGA PARA TINTA C/ CORES VARIADAS; O PESO: 0.5G; DIMENSÕES DO PRODUTO C/ COMPRIMENTO: 22CM; LARGURA: 16CM; ALTURA: 16CM. A EMBALAGEM BISNAGA DE 50 ML. - 50 ML - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	50 ML	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0052 - BÓIA DE 1/2" E 3/4" POLEGADAS P/ CAIXA D'ÁGUA. Especificação: BÓIA EM PVC E ALUMÍNIO P/ CAIXA D'ÁGUA, COM SISTEMA 2 EM1: 1/2" E 3/4" POLEGADAS, NO MESMO PRODUTO; COM DIMENSÕES: ALTURA DE 15,0MM X LARGURA DE 41,0MM. - KRONA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	12,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0053 - BOLSA DE VEDAÇÃO UNIVERSAL DE PVC P/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: BOLSA DE VEDAÇÃO EM PVC FLEXÍVEL PARA CAIXA ACOPLADA, COM DIMENSÕES: 2.5CM X 9.4CM X 0CM. - VEDAÇÃO UNIVERSAL - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	VEDAÇÃO UNIVERSAL	480 Unidade	8,50	4.080,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0054 - BOMBA CENTRÍFUGA C/ 1CV DE 127/220V. Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA C/ 1CV DE 127/220V; COM MOTOR WEG 2 POLOS - 3.500 RPM - 60HZ, COM POTÊNCIA DE 1/2CV, MONOFÁSICO BIVOLT DE 127/220/254V, FC122 COM GRAU DE PROTEÇÃO IP-21 E ISOLAMENTO CLASSE B. AMT MAX.: 23MCA (AMT = ALTURA MANOMÉTRICA DE SUÇÃO + ALTURA MANOMÉTRICA DE ELEVÇÃO). VAZÃO MÁXIMA: 8.400 LITROS/HORA. TUBULAÇÃO SUÇÃO: 25MM INTERNO E 32MM EXTERNO. TUBULAÇÃO ELEVÇÃO (RECALQUE): 25MM INTERNO E 32MM EXTERNO. COM DIMENSÕES: COMPRIMENTO DE 31CM, LARGURA DE 16CM, ALTURA DE 20CM. - INTECH - Valor Referência: 3.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INTECH	60 Unidade	850,00	51.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0055 - BOMBA CENTRÍFUGA C/ 1CV DE 127/220V. Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA C/ 1CV DE 127/220V; COM MOTOR WEG 2 POLOS - 3.500 RPM - 60HZ, COM POTÊNCIA DE 1/2CV, MONOFÁSICO BIVOLT DE 127/220/254V, FC122 COM GRAU DE PROTEÇÃO IP-21 E ISOLAMENTO CLASSE B. AMT MAX.: 23MCA (AMT = ALTURA MANOMÉTRICA DE SUÇÃO + ALTURA MANOMÉTRICA DE ELEVAÇÃO). VAZÃO MÁXIMA: 8.400 LITROS/HORA. TUBULAÇÃO SUÇÃO: 25MM INTERNO E 32MM EXTERNO. TUBULAÇÃO ELEVAÇÃO (RECALQUE): 25MM INTERNO E 32MM EXTERNO. COM DIMENSÕES: COMPRIMENTO DE 31CM, LARGURA DE 16CM, ALTURA DE 20CM. - INTECH - Valor Referência: 3.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INTECH	20 Unidade	850,00	17.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0056 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA. Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA, COM ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA; TENSÃO ELÉTRICA: 127(110V), ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 65MCA; POTÊNCIA DA BOMBA D'ÁGUA EM WATTS: 450W; VAZÃO MÁXIMA: 2300 L/H; ISOLAMENTO: "H"; GRAU DE PROTEÇÃO: IP58; ELEVAÇÃO MÁXIMA: 65M; SUBMERSÃO MÁXIMA: 20M; DIÂMETRO RECALQUE/SUÇÃO: 1"; COMPRIMENTO DO CABO DE ENERGIA: 3M; BITOLA DO CABO DE ENERGIA: 1,5MM; ALTURA: 29CM; LARGURA: 16CM; PROFUNDIDADE: 29CM; PESO DO PRODUTO: 6KG; MODELO: 900. - VASTI - Valor Referência: 446,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VASTI	150 Unidade	445,77	66.865,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0057 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA. Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA, COM ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA; TENSÃO ELÉTRICA: 127(110V), ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 65MCA; POTÊNCIA DA BOMBA D'ÁGUA EM WATTS: 450W; VAZÃO MÁXIMA: 2300 L/H; ISOLAMENTO: "H"; GRAU DE PROTEÇÃO: IP58; ELEVAÇÃO MÁXIMA: 65M; SUBMERSÃO MÁXIMA: 20M; DIÂMETRO RECALQUE/SUÇÃO: 1"; COMPRIMENTO DO CABO DE ENERGIA: 3M; BITOLA DO CABO DE ENERGIA: 1,5MM; ALTURA: 29CM; LARGURA: 16CM; PROFUNDIDADE: 29CM; PESO DO PRODUTO: 6KG; MODELO: 900. - VASTI - Valor Referência: 446,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VASTI	50 Unidade	445,77	22.288,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0058 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 35. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 35, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 35. - CASTOR - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CASTOR	30 Par	58,00	1.740,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0059 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 36. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 36, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 36. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0060 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 37. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 37, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 37 - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0061 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 38. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 38, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 38. - CABRI - Valor Referência: 71,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0062 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 39. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 39, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 39. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0063 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 40. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 40, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 40. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0064 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 41. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 41, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 41. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0065 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 42. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 42, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 42. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0066 - BOTA DE SEGURANÇA P/ TRABALHO - Nº 43. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA Nº 43, CALÇADO OCUPACIONAL DO TIPO BOTINA. QUE SEJA CONFECCIONADA EM VAQUETA RELAX E POSSUIR FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CONTAR COM PALMILHA DE MONTAGEM, PALMILHA INTERNA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE. PRO. RIND RELAX. COM TAMANHO: 43. - CABRI - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	40 Par	58,00	2.320,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0067 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 3/8". Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 3/8 HSS - AÇO RÁPIDO, HASTE PARALELA, CANAL HELICOIDAL, PONTA COM AFIAÇÃO ESPECIAL, CORPO COM REVESTIMENTO A VAPOR. COM DIÂMETRO: 3/8", COMPRIMENTO TOTAL: 101MM. - AÇO RAPIDO - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AÇO RAPIDO	200 Unidade	26,00	5.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0068 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/16". Especificação: BROCA AÇO RAPIDO DE 5/16 HSS - AÇO RÁPIDO, HASTE PARALELA, CANAL HELICOIDAL, PONTA COM AFIAÇÃO ESPECIAL, CORPO COM REVESTIMENTO A VAPOR. COM DIÂMETRO: 5/16", COMPRIMENTO TOTAL: 101MM. - nov/55 - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0069 - BROCA CHATA - 3/8". Especificação: BROCA CHATA EM AÇO DE 3/8" PARA MADEIRA. - IRWIN - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	300 Unidade	18,00	5.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0070 - BROCA MULTIUSE - 3/8". Especificação: BROCA MULTIUSE, POLEGADAS: 3/8". COM COMPRIMENTO TOTAL DE 12"305MM, COMPRIMENTO DO CANAL: 229MM; HASTE: 10,6MM; PESO: 0,187. - IRWIN - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	200 Unidade	60,00	12.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0071 - BROCA PARA CONCRETO - 150X10MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 150X10MM. - IRWIN - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	300 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0072 - BROCA PARA CONCRETO - 200X10MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 200X10MM. - 200X10 - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	200X10	300 Unidade	25,00	7.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0073 - BROCA PARA CONCRETO DE 6MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 6MM. - CONCRETO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CONCRETO	300 Unidade	9,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0074 - BROCA PARA CONCRETO DE 7MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 7MM. - CONCRETO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CONCRETO	300 Unidade	7,00	2.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0075 - BROCA PARA CONCRETO DE 8MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 8MM. - CONCRETO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CONCRETO	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0076 - BROXA RETANGULAR DE 15X5,6CM. Especificação: BROXA RETANGULAR COM TAMANHO: 15X5,6CM, COM CABO DE PLÁSTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR. - CONDOR - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	CONDOR	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	--------	------------	------	--------	---

0077 - BROXA RETANGULAR C/ 16X6X20CM - MODELO 800/1. Especificação: BROXA RETANGULAR, MODELO 800/1, COM CABO DE PLÁSTICO, NA COR PRETA, POSSUIR CERDAS DE MONOFILAMENTO BICOLOR. COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 16(L) X 6(A) X 20(C) - CM. - CONDOR - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CONDOR	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0078 - BROXA RETANGULAR C/ 16X6X20CM - MODELO 800/2. Especificação: BROXA RETANGULAR, MODELO 800/2, COM CABO DE PLÁSTICO, NA COR PRETA, POSSUIR CERDAS DE MONOFILAMENTO BICOLOR. COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 16(L) X 6(A) X 20(C) - CM. - RETANGULAR - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	RETANGULAR	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0079 - BUCHA DE NYLON - 5MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 5MM. - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	500 Unidade	0,12	60,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0080 - BUCHA DE NYLON - 6MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 6MM. - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	500 Unidade	0,10	50,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0081 - BUCHA DE NYLON - 7MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 7MM. - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	500 Unidade	0,12	60,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0082 - BUCHA DE NYLON - 8MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 8MM. - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	500 Unidade	0,15	75,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0083 - BUCHA DE NYLON - 10MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 10MM. - TECNOPLAST - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TECNOPLAST	500 Unidade	0,25	125,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0084 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL DE 3/4"X1/2". Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL EM PVC, NA COR BRANCO, C/ 3/4"X1/2" POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	350 Unidade	1,50	525,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0085 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 25X20MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 25 X 20MM. - KRONA - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	400 Unidade	0,90	360,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	-------	-------------	------	--------	---

0086 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 32X25MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 32 X 25MM. - KRONA - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	400 Unidade	2,00	800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0087 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 60X50MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 60 X 50MM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	400 Unidade	6,80	2.720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0088 - CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 1" POLEGADA. Especificação: CABEÇOTE EM PVC, COM BITOLA DE 1" POLEGADA, NA COR PRETA. - AVS - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVS	350 Unidade	15,00	5.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0089 - CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 1 1/2" POLEGADA. Especificação: CABEÇOTE EM PVC, COM BITOLA DE 1.1/2" POLEGADAS, NA COR PRETA. - AVS - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVS	350 Unidade	16,00	5.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0090 - CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 1 1/4" POLEGADA. Especificação: CABEÇOTE EM PVC, COM BITOLA DE 1.1/4" POLEGADAS, NA COR PRETA. - AVS - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVS	350 Unidade	16,00	5.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0091 - CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 2" POLEGADA. Especificação: CABEÇOTE EM PVC, COM BITOLA DE 2" POLEGADAS, NA COR PRETA. - AVS - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVS	350 Unidade	23,00	8.050,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0092 - CABO DE ENXADA EM MADEIRA DE 1,50 METRO. Especificação: CABO PARA ENXADA 1,50 METRO, REDONDO, PRODUZIDO EM MADEIRA. - FIGUEIRA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIGUEIRA	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0093 - CABO DUPLEX DE 10MM. Especificação: CABO DUPLEX DE 10MM. - K2 - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	K2	1.000 Metro	3,50	3.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0094 - CABO DUPLEX DE 16MM. Especificação: CABO DUPLEX DE 16MM. - K2 - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0095 - CABO EXTENSOR P/ PINTURA DE 03 METROS. Especificação: CABO EXTENSOR P/ PINTURA DE 03 METROS, PARA SUPORTE A ROLOS E BROXAS. - EXTENSOR - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	EXTENSOR	10 Unidade	36,00	360,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0096 - CABO FLEXÍVEL DE 1,50MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 1,50MM. - CORFIO - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CORFIO	1.000 Metro	1,95	1.950,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0097 - CABO FLEXÍVEL DE 10MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 10MM. - CORFIO - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CORFIO	1.000 Metro	9,00	9.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0098 - CABO FLEXÍVEL DE 16MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 16MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	1.000 Metro	12,50	12.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0099 - CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	4.000 Metro	2,60	10.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0100 - CABO FLEXÍVEL DE 25MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 25MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	1.000 Metro	22,50	22.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0101 - CABO FLEXÍVEL DE 4MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 4MM. - CORFIO - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CORFIO	4.000 Metro	4,30	17.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0102 - CABO FLEXÍVEL DE 6MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 6MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	4.000 Metro	5,80	23.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0103 - CABO PP DE 2X2,50MM. Especificação: CABO PP DE 2X2,5MM, ROLO COM 100 METROS, NA COR PRETA. - CORFIO - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	CORFIO	200 Rolo	8,50	1.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	--------	----------	------	----------	---

0104 - CABO TRIPLEX DE 25MM. Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 25MM (2VIAS ENCAPADAS + 1 VIA SEM CAPA). - K2 - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	K2	2.000 Metro	13,00	26.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0105 - CABO OVAL DE MADEIRA P/ PICARETA DE 0,90CM. Especificação: MATERIAL DO CABO: MADEIRA; TAMANHO DO CABO: 90CM. - FIGUEIRA - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIGUEIRA	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0106 - CABO PARA PÁ RETO MEDINDO 1,20M. Especificação: CABO PARA PÁ RETO, MEDINDO 1,20M, COM PONTA ENCABEÇADO E PRODUZIDO EM MADEIRA. - FIGUEIRA - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIGUEIRA	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0107 - CABO PARA CAVADEIRA ARTICULADA DE 1,80 METRO. Especificação: CABO PARA CAVADEIRA ARTICULADA PRODUZIDO EM MADEIRA, MEDINDO 1,80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO COM ACABAMENTO ENVERNIZADO. - FIGUEIRA - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIGUEIRA	30 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0108 - CADEADO DE 20MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - STAM - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	STAM	100 Unidade	15,50	1.550,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0109 - CADEADO DE 25MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PADO - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PADO	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0110 - CADEADO DE 30MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - LATAO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LATAO	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0111 - CADEADO DE 40MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - LATAO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LATAO	100 Unidade	37,00	3.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0112 - CADEADO DE 60MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PADO - Valor Referência: 59,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PADO	100 Unidade	48,00	4.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0113 - CAIBRO DE 5X5CM. Especificação: CAIBRO COM MEDIDAS DE 5X5CM C/ 6 METROS, EM MADEIRA TRATADA E APARELHADA. - 5X5 - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5X5	1.500 Unidade	32,00	48.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0114 - CAIBRO DE 5X5CM. Especificação: CAIBRO COM MEDIDAS DE 5X5CM C/ 6 METROS, EM MADEIRA TRATADA E APARELHADA. - 5X5 - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5X5	500 Unidade	32,00	16.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0115 - CAIBRO DE 5X7CM. Especificação: CAIBRO COM MEDIDAS DE 5X7CM C/ 6 METROS, EM MADEIRA TRATADA E APARELHADA. - 5X7 - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5X7	1.500 Unidade	36,00	54.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0116 - CAIBRO DE 5X7CM. Especificação: CAIBRO COM MEDIDAS DE 5X7CM C/ 6 METROS, EM MADEIRA TRATADA E APARELHADA. - 5X7 - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5X7	500 Unidade	36,00	18.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0117 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS C/ CAPACIDADE P/ 1000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM MEDIDAS DE 0,76CM DE ALTURA, 1,52M DE DIÂMETRO DE BASE; COM PESO MÉDIO DE 16KG; A TAMPAS COM TRAVA; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 1.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 588,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	100 Unidade	470,00	47.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0118 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS C/ CAPACIDADE P/ 2000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 2.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 1.683,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	75 Unidade	1.300,00	97.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0119 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS C/ CAPACIDADE P/ 2000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 2.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 1.683,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	25 Unidade	1.300,00	32.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0120 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA C/ CAPACIDADE P/ 5000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM MEDIDAS DE 1,63M DE ALTURA, 2,45M DE DIÂMETRO DE BASE; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 5.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 3.340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	38 Unidade	2.090,00	79.420,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0121 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA C/ CAPACIDADE P/ 5000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM MEDIDAS DE 1,63M DE ALTURA, 2,45M DE DIÂMETRO DE BASE; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 5.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 3.340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	12 Unidade	2.090,00	25.080,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0122 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA C/ CAPACIDADE P/ 500 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO EM FORMATO REDONDO, NA COR AZUL; COM MEDIDAS DE 0,58M DE ALTURA, 0,95M DE DIÂMETRO DE BASE; COM PESO MÉDIO DE 10KG; A TAMPA COM TRAVA; COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 500 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 396,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	100 Unidade	310,00	31.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0123 - CAIXA DE DESCARGA EM PLÁSTICO. Especificação: CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE P/ ATÉ 9 LITROS, NA COR BRANCA. - ALUMASA - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ALUMASA	1.000 Unidade	39,00	39.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0124 - CAIXA DE LUZ DE 4X2CM RETANGULAR. Especificação: CAIXA DE LUZ DE 4X2CM, LEVE E RETANGULAR, EM PLÁSTICO PVC; NÃO DEVE PROPAGAR CHAMAS; COM ALTURA DE 108,5MM E LARGURA DE 70MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0125 - CAIXA SIFONADA COMPLETA QUADRADA DE 100X100X50CM NA COR BRANCA. Especificação: CAIXA SIFONADA QUADRADA, COM DIMENSÕES: 100 X 100 X 50CM. - HERC - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	500 Unidade	13,00	6.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0126 - CAIXA SIFONADA COMPLETA QUADRADA DE 150X150X50CM NA COR BRANCA. Especificação: CAIXA SIFONADA QUADRADA, COM DIMENSÕES: 150 X 150 X 50CM. - SINFONADA - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SINFONADA	500 Unidade	30,00	15.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0127 - CANALETA COM FITA DE 20X10X2 METROS. Especificação: CANALETA COM FITA, EM PVC, COM MEDIDAS DE 20X10X2M, NA COR BRANCA, E COM DIVISÓRIA. - 20X10X20 - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	20X10X20	5.000 Unidade	7,50	37.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0128 - CANELEIRA C/ ABOTOADOR PARA ROÇADOR. Especificação: CANELEIRA COM ABOTOADOR PARA ROÇADOR; PERNEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO COM 4MM DE ESPESSURA, COM TRÊS TALAS DE AÇO OU EM PVC NA PARTE FRONTAL (PARA SUSTENTAÇÃO DA MESMA),QUE SEJA FIXADAS POR MEIO DE SOLDA ELETRÔNICA PARA SUSTENTAÇÃO DA MESMA. - SAYRO - Valor Referência: 99,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SAYRO	30 Par	70,00	2.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0129 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO CARBONO DE 30CM. Especificação: CANTONEIRA MÃO FRANCESA DE 40CM, REFORÇADA; QUE SEJA FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA. - GLOBALFIX - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GLOBALFIX	300 Unidade	8,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0130 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO CARBONO DE 40CM. Especificação: CANTONEIRA MÃO FRANCESA DE 40CM, REFORÇADA; QUE SEJA FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, E DEVE SUPORTAR ATÉ 70KG. - MAO FRANCESA - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MAO FRANCESA	300 Unidade	24,00	7.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0131 - CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO CARBONO DE 50CM. Especificação: CANTONEIRA MÃO FRANCESA DE 50CM, REFORÇADA; QUE SEJA FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, E DEVE SUPORTAR ATÉ 150KG. - MAO FRANCESA - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MAO FRANCESA	300 Unidade	29,00	8.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0132 - CAPA DE CHUVA FORRADA C/ CAPUZ C/ MANGA LONGA - TAMANHO EG. Especificação: CAPA DE CHUVA FORRADA EM PVC, COM CAPUZ, NA COR AMARELA, COM TAMANHO EG; COM MANGAS LONGAS E COM FECHAMENTO FRONTAL COM 04 BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO COM CAPUZ. - C/CAPUZ E MANGA - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	C/CAPUZ E MANGA	140 Unidade	32,00	4.480,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0133 - CAPOTE PARA TELHA PLAN. Especificação: TELHA CAPOTE COM MEDIDAS: 45x15CM. - PRAIALTA - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PRAIALTA	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0134 - CAPOTE P/ TELHA DE AMIANTO DE 5MM. Especificação: CAPOTE CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA DE AMIANTO, EM FIBROCIMENTO, NA COR CINZA. COM MEDIDAS: ESPESSURAS DE 5MM, LARGURA DE 50CM, COMPRIMENTO DE 110CM. - 5MM - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5MM	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0135 - CAPOTE P/ TELHA DE AMIANTO DE 6MM. Especificação: CAPOTE CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA DE AMIANTO, EM FIBROCIMENTO, NA COR CINZA. COM MEDIDAS: ESPESSURAS DE 6MM, LARGURA DE 50CM, COMPRIMENTO DE 110CM. - 6MM - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO
LTDA

6MM

100 Unidade

56,00

5.600,00

Homologado em
27/05/2024 15:24:39
Por: IARA ALVES
MEIRELES

0136 - CAPOTE P/ TELHA DE AMIANTO DE 8MM. Especificação: CAPOTE CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA DE AMIANTO, EM FIBROCIMENTO, NA COR CINZA. COM MEDIDAS: ESPESSURAS DE 8MM, LARGURA DE 50CM, COMPRIMENTO DE 110CM. - BRASILIT - Valor Referência: 99,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	100 Unidade	79,00	7.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0137 - CAP DE PVC P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: CAP PARA ESGOTO COM TAMANHO DE 100MM, COM PESO DE 0,096KG, COM MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	8,00	2.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0138 - CAP DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM. Especificação: CAP PARA ESGOTO COM TAMANHO DE 40MM, COM PESO DE 0,096KG, COM MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	2,50	625,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0139 - CAP DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM. Especificação: CAP PARA ESGOTO COM TAMANHO DE 50MM, COM PESO DE 0,096KG, COM MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	4,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0140 - CAP DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM. Especificação: CAP PARA ESGOTO COM TAMANHO DE 75MM, COM PESO DE 0,096KG, COM MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	5,00	1.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0141 - CAP ROSCÁVEL EM PVC DE 1/2" POLEGADAS. Especificação: CAP ROSCÁVEL EM PVC DE 1/2" POLEGADAS, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	400 Unidade	1,00	400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0142 - CAP SOLDÁVEL DE PVC - 20MM. Especificação: CAP SOLDÁVEL EM PVC, NA COR MARRON, PESO DE 0,008KG. A DIMENSÃO APROXIMADA DO PRODUTO COM EMBALAGEM: AXLPX DE 2,9X2,9X2CM; COM BITOLA EM MILÍMETROS DE 20MM. - KRONA - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0143 - CAP SOLDÁVEL DE PVC - 25MM. Especificação: CAP SOLDÁVEL EM PVC, NA COR MARRON, PESO DE 0,008KG. A DIMENSÃO APROXIMADA DO PRODUTO COM EMBALAGEM: AXLPX DE 2,9X2,9X2CM; COM BITOLA EM MILÍMETROS DE 25MM. - KRONA - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	1,25	625,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0144 - CAP SOLDÁVEL DE PVC - 32MM. Especificação: CAP SOLDÁVEL EM PVC, NA COR MARRON, PESO DE 0,008KG. A DIMENSÃO APROXIMADA DO PRODUTO COM EMBALAGEM: AXLPX DE 2,9X2,9X2CM; COM BITOLA EM MILÍMETROS DE 32MM. - KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	2,50	750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0145 - CAP SOLDÁVEL DE PVC - 50MM. Especificação: CAP SOLDÁVEL EM PVC DE 50MM, NA COR MARRON. - SOLDAVEL 50MM - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 50MM	150 Unidade	5,70	855,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0146 - CAP SOLDÁVEL DE PVC - 60MM. Especificação: CAP SOLDÁVEL EM PVC DE 60MM, NA COR MARRON. - SOLDAVEL - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0147 - CARRO DE MÃO C/ CAÇAMBA PLÁSTICA DE 55 LITROS. Especificação: CARRO DE MÃO COM CAÇAMBA PLÁSTICA FUNDA, NA COR LARANJA, COM CAPACIDADE PARA 55 LITROS; POSSUIR BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA DE AR COM TAMANHO DE 3.25X8". - GORDINI - Valor Referência: 292,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	GORDINI	15 Unidade	254,00	3.810,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0148 - CAVADEIRA ARTICULADA DE 110MM EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA DE 110MM EM AÇO CARBONO COM CABO EM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL DE 110CM, PESO BRUTO: 1,7650KG. AS DIMENSÕES DO PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 1.290 X 110 X 120MM. - ARTICULADA - Valor Referência: 116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ARTICULADA	15 Unidade	110,00	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0149 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES; MATERIAL EM PVC, ISOLANTE E ANTICHAMA, NA COR BRANCO. - 3 DISJUNTORES - Valor Referência: 30,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3 DISJUNTORES	400 Unidade	24,00	9.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0150 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 DISJUNTORES; MATERIAL EM PVC, ISOLANTE E ANTICHAMA, NA COR BRANCO. - 8 DISJUNTORES - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	8 DISJUNTORES	400 Unidade	45,00	18.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0151 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES; MATERIAL EM PVC, ISOLANTE E ANTICHAMA, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 88,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	KRONA	100 Unidade	72,00	7.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0152 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES; MATERIAL EM PVC, ISOLANTE E ANTICHAMA, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 111,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	100 Unidade	95,44	9.544,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0153 - CERÂMICA ESMALTADA C/ FORMATO QUADRADO COM 50X50CM. Especificação: CERÂMICA ESMALTADA C/ FORMATO QUADRADO, COM DIMENSÃO: 50X50CM. EM CORES DIVERSAS. - 50X50 - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	50X50	200 Metro Quadrado	43,00	8.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0154 - CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR COM 32X57CM. Especificação: CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSÃO: 32X57CM. EM CORES DIVERSAS. - 32X57 - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	32X57	70 Metro Quadrado	43,00	3.010,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0155 - CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR COM 32X45CM. Especificação: CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSÃO: 32X45CM. EM CORES DIVERSAS. - 32X45 - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	32X45	70 Metro Quadrado	43,00	3.010,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0156 - CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR COM 35X47CM. Especificação: CERÂMICA REVESTIMENTO C/ FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSÃO: 35X47CM. NA COR BRANCO, BRILHANTE. - 35X47 - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	35X47	70 Metro Quadrado	43,00	3.010,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0157 - CHAPA P/ EMENDA EM AÇO GALVANIZADO DE 40X1.1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA CHAPA: AÇO GALVANIZADO. - GALVANE - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	200 Unidade	26,00	5.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0158 - CHAPA P/ EMENDA EM AÇO GALVANIZADO DE 50X1.1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA CHAPA: AÇO GALVANIZADO. - GALVANE - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0159 - CHAPA MEIA LUA P/ EMENDA EM AÇO GALVANIZADO DE 40X1.1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA CHAPA: AÇO GALVANIZADO. - GALVANE - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	200 Unidade	26,00	5.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0160 - CHAPA MEIA LUA P/ EMENDA EM AÇO GALVANIZADO DE 50X1.1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA CHAPA: AÇO GALVANIZADO. - GALVANE - Valor Referência: 53,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0161 - CHAVE AJUSTÁVEL DE 12". Especificação: CHAVE AJUSTÁVEL DE 12" POLEGADAS, EM AÇO CROMO VANÁDIO; CORPO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO E COM A CABEÇA POLIDA. NO TAMANHO: COMPRIMENTO TOTAL DE 12". - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	61,00	915,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0162 - CHAVE AJUSTÁVEL DE 8". Especificação: CHAVE AJUSTÁVEL DE 8" POLEGADAS, EM AÇO CROMO VANÁDIO; CORPO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO E COM A CABEÇA POLIDA. NO TAMANHO: COMPRIMENTO TOTAL DE 8". - TRAMONTINA - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	47,00	705,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0163 - CHAVE DE FENDA EM AÇO DE 1/4X6" POLEGADAS. Especificação: CHAVE DE FENDA EM AÇO GEDORE-VANADIUM, COM HASTE NIQUELADA E CROMADA, COM PONTA FOSFATIZADA; O CABO DEVE SER EM POLIPROPILENO NA COR AZUL; COM MEDIDAS: 1/4X6" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	8,00	120,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0164 - CHAVE DE FENDA EM AÇO DE 5/16X8" POLEGADAS. Especificação: CHAVE DE FENDA EM AÇO GEDORE-VANADIUM, COM HASTE NIQUELADA E CROMADA, COM PONTA FOSFATIZADA; O CABO DEVE SER EM POLIPROPILENO NA COR AZUL; COM MEDIDAS: 5/16X8" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	14,50	217,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0165 - CHAVE PHILLIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO DE 1/4X5" POLEGADAS. Especificação: CHAVE PHILLIPS COM CABO EM PVC RÍGIDO, NA COR VERDE TRANSPARENTE; QUE SEJA RESISTENTE A TEMPERATURA: PONTO VCAT-100°C, COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO 400 A 600 KGF/CM², COM RESISTÊNCIA DO ISOLAMENTO DAS CHAVES ISOLADAS DE 1000 VOLTS, COM HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO E COM ACABAMENTO NIQUELADO E POLIDO. CHAVE COM MEDIDAS: 1/4X5" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0166 - CHAVE PHILLIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO DE 3/8X5" POLEGADAS. Especificação: CHAVE PHILLIPS COM CABO EM PVC RÍGIDO, NA COR VERDE TRANSPARENTE; QUE SEJA RESISTENTE A TEMPERATURA: PONTO VCAT-100°C, COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO 400 A 600 KGF/CM², COM RESISTÊNCIA DO ISOLAMENTO DAS CHAVES ISOLADAS DE 1000 VOLTS, COM HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO E COM ACABAMENTO NIQUELADO E POLIDO. CHAVE COM MEDIDAS: 3/8X5" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	15,00	225,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0167 - CHAVE PHILLIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO DE 3/8X6" POLEGADAS. Especificação: CHAVE PHILLIPS COM CABO EM PVC RÍGIDO, NA COR VERDE TRANSPARENTE; QUE SEJA RESISTENTE A TEMPERATURA: PONTO VCAT-100°C, COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO 400 A 600 KGF/CM², COM RESISTÊNCIA DO ISOLAMENTO DAS CHAVES ISOLADAS DE 1000 VOLTS, COM HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO E COM ACABAMENTO NIQUELADO E POLIDO. CHAVE COM MEDIDAS: 3/8X6" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0168 - CHAVE PHILLIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO DE 3/8X8" POLEGADAS. Especificação: CHAVE PHILLIPS COM CABO EM PVC RÍGIDO, NA COR VERDE TRANSPARENTE; QUE SEJA RESISTENTE A TEMPERATURA: PONTO VCAT-100°C, COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO 400 A 600 KGF/CM², COM RESISTÊNCIA DO ISOLAMENTO DAS CHAVES ISOLADAS DE 1000 VOLTS, COM HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO E COM ACABAMENTO NIQUELADO E POLIDO. CHAVE COM MEDIDAS: 3/8X8" POLEGADAS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	15,00	225,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0169 - CHAVE PHILLIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO DE 5/16X4" POLEGADAS. Especificação: CHAVE PHILLIPS COM CABO EM PVC RÍGIDO, NA COR VERDE TRANSPARENTE; QUE SEJA RESISTENTE A TEMPERATURA: PONTO VCAT-100°C, COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO 400 A 600 KGF/CM², COM RESISTÊNCIA DO ISOLAMENTO DAS CHAVES ISOLADAS DE 1000 VOLTS, COM HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO E COM ACABAMENTO NIQUELADO E POLIDO. CHAVE COM MEDIDAS: 5/16X4" POLEGADAS. - PHILLIPS - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PHILLIPS	15 Unidade	9,00	135,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0170 - CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM DIGITAL C/ 90V-1000V P/ DETECTAR ELETRICIDADE. Especificação: CHAVE DETECTORA DE TENSÃO COM VOLTAGEM DE 90V-1000V AC; COM MEDIDAS DE 140MM. - FOXLUX - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FOXLUX	15 Unidade	12,00	180,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0171 - CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS. Especificação: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS - POTY - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	POTY	300 Saco	52,38	15.714,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0172 - CINTA C/ CATRACA C/ CAPACIDADE PARA CARGA DE ATÉ 1500 KILOS. Especificação: CINTA P/ AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACAS E COM GANCHOS EM AÇO BICROMATIZADA, COM MATERIAL 100% POLIÉSTER; A CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA DE ATÉ 1.500(Mil e quinhentos) KILOS; COM MEDIDAS: COMPRIMENTO X LARGURA DE 5.5M X 3.5CM, DIÂMETRO DE 35MM. - TEKBOND - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEKBOND	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0173 - COLA EPÓXI ARLDITE DE 16 GRAMAS. Especificação: COLA EPÓXI ARLDITE, COM PESO LÍQUIDO DE 16 GRAMAS; COM O TEMPO FINAL DE SECAGEM DE 08 HORAS, RESISTÊNCIA DE ATÉ 70°C. A COR DA EMBALAGEM DEVE SER VERMELHA. - TEKBOND - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEKBOND	400 Unidade	20,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0174 - COLUNA DE LOUÇA P/ LAVATÓRIO. Especificação: COLUNA DE LOUÇA NA COR BRANCA PARA LAVATÓRIO. - DIMAR - Valor Referência: 125,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	DIMAR	100 Unidade	104,00	10.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0175 - COMPENSADO DE VIROLA DE 6MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 6MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	400 Unidade	96,00	38.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0176 - COMPENSADO DE VIROLA DE 8MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 8MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	400 Unidade	124,00	49.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0177 - COMPENSADO DE VIROLA DE 10MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 10MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 197,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	400 Unidade	149,00	59.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0178 - COMPENSADO DE VIROLA DE 12MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 12MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	300 Unidade	210,00	63.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0179 - COMPENSADO DE VIROLA DE 12MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 12MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	100 Unidade	210,00	21.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0180 - COMPENSADO DE VIROLA DE 18MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 18MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	300 Unidade	204,00	61.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0181 - COMPENSADO DE VIROLA DE 18MM C/ 2,20X1,60 METROS. Especificação: COMPENSADO C/ TAMANHO: 18MM C/ 2,20X1,60 METROS. - COPAIBA LISA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COPAIBA LISA	100 Unidade	204,00	20.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0182 - COMPRESSOR P/ PINTURA COM ACESSÓRIOS. Especificação: COMPRESSOR PARA PINTURA COM ACESSÓRIOS; COM TENSÃO BIVOLT DE 110V/220V E COM CHAVE SELETORA; MOTOR ELÉTRICO COM POTÊNCIA DE 1/4HP; COM FLUXO DE AR DE 68L/MIN-1.2PCM; RPM- BLOCO DE 1700; COM PRESSÃO MÁXIMA DE 3,4 BAR/50 PSI; COM DIMENSÕES: 270 X 136 X 345MM. E O PESO LÍQUIDO DE 4,5KG. - ARPREX - Valor Referência: 1.431,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARPREX	2 Unidade	650,00	1.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0183 - CONECTOR PERFURANTE DE 70MM. Especificação: MATERIAL DO CONECTOR: POLÍMERO, ELASTÔMERO E COBRE ELETROLÍTICO. - PERFURANTE - Valor Referência: 12,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PERFURANTE	500 Unidade	11,00	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0184 - CONECTOR PERFURANTE DE 90MM. Especificação: MATERIAL DO CONECTOR: POLÍMERO, ELASTÔMERO E COBRE ELETROLÍTICO. - PERFURANTE - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PERFURANTE	500 Unidade	19,00	9.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0185 - CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 6MM X 20 METROS. Especificação: CORDA DE SEDA EM CORES VARIADAS. - ARTPLUS - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARTPLUS	300 Metro	0,90	270,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0186 - CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 10MM X 20 METROS. Especificação: CORDA DE SEDA EM CORES VARIADAS. - ARTPLUS - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARTPLUS	200 Metro	1,70	340,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0187 - CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 14MM X 20 METROS. Especificação: CORDA DE SEDA EM CORES VARIADAS. - SEDA 12 MM - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEDA 12 MM	100 Metro	4,80	480,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0188 - CURVA SOLDÁVEL EM PVC DE 90° X 20MM. Especificação: CURVA TIPO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	400 Unidade	3,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0189 - CURVA SOLDÁVEL EM PVC DE 90° X 25MM. Especificação: CURVA TIPO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	400 Unidade	3,50	1.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0190 - CURVA SOLDÁVEL EM PVC DE 90° X 50MM. Especificação: CURVA TIPO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0191 - CURVA SOLDÁVEL EM PVC DE 90° X 60MM. Especificação: CURVA TIPO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 38,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	400 Unidade	31,00	12.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0192 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	200 Unidade	33,00	6.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0193 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	200 Unidade	33,80	6.760,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0194 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0195 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 40 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 40 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	200 Unidade	34,00	6.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0196 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	100 Unidade	33,00	3.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0197 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 63 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 63 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0198 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 70 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 70 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	100 Unidade	85,00	8.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0199 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 80 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 80 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	73,00	7.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0200 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 90 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 90 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	85,00	4.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	------------	------------	-------	----------	---

0201 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 100 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 100 AMPERES. - DIN - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DIN	25 Unidade	92,00	2.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0202 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 125 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 125 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	25 Unidade	170,00	4.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0203 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 150 AMPERES. Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 150 AMPERES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 426,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	25 Unidade	160,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0204 - ELEMENTO FILTRO DE CARVÃO ATIVADO DE 9" 3/4". Especificação: ELEMENTO FILTRANTE DE CARVÃO ATIVADO DE 9" 3/4", COM ANEL DE VEDAÇÃO. - FILTRO - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FILTRO	600 Unidade	38,00	22.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0205 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 30CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 30CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ALUMASA	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0206 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 40CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 40CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ALUMASA	500 Unidade	5,50	2.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0207 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 50CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 50CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ALUMASA	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0208 - ENXADA ESTREITA 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADA COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 145CM. - ESTREITA 2 1/2 - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESTREITA 2 1/2	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0209 - ENXADA LARGA 2.5 DE AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADA COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 130CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	65,00	975,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0210 - ENXADÃO ESTREITO 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADÃO COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 130CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0211 - ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO DE 09 METROS. Especificação: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO DE 09 METROS; COM ALTURA FECHADA DE 2,60 METROS, COM CAPACIDADE PARA CARGA DE ATÉ 120KG. - ELITE - Valor Referência: 1.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ELITE	15 Unidade	1.500,00	22.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0212 - ESCOVA DE AÇO CARBONO TIPO COPO DE 100MM P/ LIXADEIRA. Especificação: ESCOVA DE AÇO TIPO COPO EM AÇO CARBONO LATONADO, COM DIÂMETRO DE 100MM OU DE 4" POLEGADAS, ROSCA M14, E COM FIO ONDULADO DE 0,30MM; COM ROTAÇÃO MÁXIMA DE 8500 RPM; COM O PESO APROXIMADO DE 350 GRAMA, EM AÇO CARBONO LATONADO. - MAKITA - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAKITA	200 Unidade	45,00	9.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0213 - ESPAÇADOR P/ PISO E REVESTIMENTO DE 5MM COM 100 UNIDADES. Especificação: ESPAÇADOR DE 5MM, P/ PISOS E REVESTIMENTOS, EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES. - CORTAG - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CORTAG	15 Pacote	4,00	60,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0214 - ESPÁTULA EM AÇO DE 5" POLEGADAS. Especificação: ESPATULA EM AÇO GEDORE-VANADIUM, NIQUELADA E CROMADA, COM EXTREMIDADES FORJADA; COM MEDIDAS: COMPRIMENTO DE 5" POLEGADAS, ESPESSURA DAS PONTAS 2MM. - AÇO - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AÇO	15 Unidade	6,50	97,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0215 - ESPÁTULA EM AÇO DE 8" POLEGADAS. Especificação: ESPATULA EM AÇO GEDORE-VANADIUM, NIQUELADA E CROMADA, COM EXTREMIDADES FORJADA COM MEDIDAS: COMPRIMENTO DE 8" POLEGADAS, ESPESSURA DAS PONTAS 2MM. - AÇO - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AÇO	15 Unidade	8,50	127,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0216 - ESPÁTULA EM AÇO DE 14" POLEGADAS. Especificação: ESPATULA EM AÇO GEDORE-VANADIUM, NIQUELADA E CROMADA, COM EXTREMIDADES FORJADA COM MEDIDAS: COMPRIMENTO DE 14" POLEGADAS, ESPESSURA DAS PONTAS 2MM. - AÇO - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	AÇO	15 Unidade	11,50	172,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0217 - ESPUDE EM PVC P/ VASO SANITÁRIO. Especificação: ESPUDE EM PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, NA COR BRANCA, MODELO UNIVERSAL. - KRONA - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	600 Unidade	7,00	4.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0218 - ESQUADRO C/ CABO DE PLÁSTICO DE 12" POLEGADAS. Especificação: ESQUADRO COM LÂMINA EM AÇO INOX, COM CABO DE PLÁSTICO; COM GRADUAÇÃO EM MM/POL. GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO, COMPRIMENTO DE 12" (300MM). - THOMPSON - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	THOMPSON	15 Unidade	23,00	345,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0219 - ESTOPA DE ALGODÃO. Especificação: ESTOPA EXTRA MACIA, 100% ALGODÃO, DE 100 GRAMAS. - POLIR 100 GR - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	POLIR 100 GR	400 Unidade	6,80	2.720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0220 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ 05 METROS. Especificação: EXTENSÃO ELÉTRICA COM CABO DE 05 METROS, COM BITOLA DE 3X0,75MM, CONEXÃO PLUG 2P+T (10A 250V); COM CERTIFICADO DO INMETRO. - MEGATRON - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MEGATRON	15 Unidade	32,00	480,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0221 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ 10 METROS. Especificação: EXTENSÃO ELÉTRICA COM CABO DE 10 METROS, COM BITOLA DE 3X0,75MM, CONEXÃO PLUG 2P+T (10A 250V); COM CERTIFICADO DO INMETRO. - MEGATRON - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MEGATRON	15 Unidade	48,00	720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0222 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ 15 METROS. Especificação: EXTENSÃO ELÉTRICA COM CABO DE 15 METROS, COM BITOLA DE 3X0,75MM, CONEXÃO PLUG 2P+T (10A 250V); COM CERTIFICADO DO INMETRO. - MEGATRON - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MEGATRON	15 Unidade	65,00	975,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0223 - FECHADURA EXTERNA TIPO ALAVANCA EM AÇO INOX. Especificação: FECHADURA EXTERNA TIPO ALAVANCA, EM AÇO INOX, COM CILINDRO, PARA PORTA EM METAL (EXTERNA); COM BROCA ESTREITA DE 20MM, COM ESPELHO ESP26 CROMADO, COM MAÇANETA CROMADA, TESTA E CONTRA TESTA EM INOX, CILINDRO COM 02 CHAVES (PY43); PARA FOLHA DE PORTA ENTRE 25MM ATÉ 35MM DE ESPESSURA. - SILVANA - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SILVANA	100 Kit	60,00	6.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0224 - FECHADURA INTERNA TIPO ALAVANCA EM AÇO INOX. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA, COM 02 CHAVES, 01 CILINDRO, 01 MAÇANETA. COM DIMENSÕES: 40MM. - SILVANA - Valor Referência: 76,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SILVANA	600 Kit	60,00	36.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0225 - FECHADURA 301 EM AÇO INOX. Especificação: FECHADURA EM AÇO INOX E LATÃO, MODELO 301, COM 02 CHAVES PARA GAVETAS DE MÓVEIS. COM MEDIDAS: LARGURA DE 17MM, COMPRIMENTO DE 22MM. - SILVANA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SILVANA	400 Kit	12,00	4.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0226 - FECHADURA COM CHAVE TETRA P/ PORTÃO DE AÇO. Especificação: FECHADURA COM 02 CHAVES TETRA(Chave em Cruz), PARA PORTÃO DE AÇO. - SILVANA - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SILVANA	100 Kit	69,00	6.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0227 - FERROLHO EM AÇO COM PORTA CADEADO. Especificação: FERROLHO EM AÇO COM TAMANHO DE 4" POLEGADAS. - SILVANA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SILVANA	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0228 - FIO PARALELO COM 02 CONDUTORES. Especificação: FIO PARALELO COM MEDIDAS DE 2X2,5MM. - PARALELO - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PARALELO	1.000 Metro	5,50	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0229 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO DE 10 METROS. Especificação: FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO, ANTICHAMAS. LARGURA DE 19MM X COMPRIMENTO DE 10 METROS. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - KRONA - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	18,00	9.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0230 - FILTRO DE ÁGUA DE 9.3/4" P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL. Especificação: FILTRO DE ÁGUA DE 9.3/4", COM ROSCA DE 3/4", COM DIMENSÕES: 12 X 12 X 31CM, PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL. - 9 3/4 - Valor Referência: 144,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	9 3/4	100 Unidade	102,00	10.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0231 - FORRO DE PVC BRANCO DE 06 METROS. Especificação: FORRO FRISADO DE PVC FLEXÍVEL, COM MEDIDAS: LARGURA DE 0,20M, COMPRIMENTO DE 6,00M, ESPESSURA DE 10,00MM. - NOVAFORMA - Valor Referência: 33,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	NOVAFORMA	600 Metro Quadrado	25,50	15.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0232 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 50. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	4,50	6.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0233 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 60. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	4,50	6.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	------	---------------	------	----------	---

0234 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 80. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	4,50	6.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0235 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 100. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	4,50	6.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0236 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 80. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - WMAX - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	WMAX	1.500 Unidade	4,40	6.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0237 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 100. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	2,50	3.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0238 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 120. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	2,50	3.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0239 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 150. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	2,50	3.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0240 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 50. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0241 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 60. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0242 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 80. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0243 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 120. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0244 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 150. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0245 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 180. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0246 - FOLHA DE LIXA P/ MASSA COM GRÃO 220. Especificação: FOLHA DE LIXA COM MEDIDAS DE 225 X 275MM. - TATU - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TATU	1.500 Unidade	1,10	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0247 - GRAMPO P/ TELHADO DE 40CM. Especificação: GRAMPO DE FERRO COM 40CM, PARA TELHADO. - GALVANE - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	200 Unidade	40,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0248 - GRELHA ROTATIVA REDONDA COM 10X10CM. Especificação: GRELHA ROTATIVA REDONDA C/ MATERIAL EM PVC E COM MEDIDAS DE 10X10CM. - KRONA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	420 Unidade	8,00	3.360,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0249 - GRELHA ROTATIVA QUADRADA COM 10X10CM. Especificação: GRELHA ROTATIVA QUADRADA C/ MATERIAL EM PVC E COM MEDIDAS DE 10X10CM. - KRONA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	420 Unidade	8,00	3.360,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0250 - GRELHA ROTATIVA REDONDA COM 15X15CM. Especificação: GRELHA ROTATIVA REDONDA C/ MATERIAL EM PVC E COM MEDIDAS DE 15X15CM. - KRONA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	420 Unidade	12,00	5.040,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	-------	-------------	-------	----------	---

0251 - GRELHA ROTATIVA QUADRADA COM 15X15CM. Especificação: GRELHA ROTATIVA QUADRADA C/ MATERIAL EM PVC E COM MEDIDAS DE 15X15CM. - KRONA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	420 Unidade	12,00	5.040,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0252 - HASTE P/ ATERRAMENTO DE 1/2" X 1,20 METROS. Especificação: HASTE P/ ATERRAMENTO COM REVESTIMENTO POR BAIXA CAMADA UNIFORME DE COBRE ELETROLÍTICO (MÍNIMO 254 MÍCRONS). COM NORMAS ABNT NBR-13571/UL-467. COM TAMANHO: 1/2" X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO. - J LOBATO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	J LOBATO	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0253 - HASTE P/ ATERRAMENTO DE 1/2" X 2,40 METROS. Especificação: HASTE P/ ATERRAMENTO COM REVESTIMENTO POR BAIXA CAMADA UNIFORME DE COBRE ELETROLÍTICO (MÍNIMO 254 MÍCRONS). COM NORMAS ABNT NBR-13571/UL-467. COM TAMANHO: 1/2" X 2,40 METROS DE COMPRIMENTO. - J LOBATO - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	J LOBATO	50 Unidade	38,00	1.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0254 - INTERRUPTOR C/ 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR COM 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 10 AMPERES, NA COR BRANCA, EM PLÁSTICO ISOLANTE; PLACA DE 4X2". - PLUZIE - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0255 - INTERRUPTOR C/ 01 TECLA + 01 TOMADA DE 20 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 20 AMPERES, NA COR BRANCA, EM PLÁSTICO ISOLANTE; COM TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT; E COM MEDIDAS: ALTURA DE 12CM, COMPRIMENTO DE 8CM. PLACA DE 4X2". - PLUZIE - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0256 - INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR COM 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES, NA COR BRANCA, EM PLÁSTICO ISOLANTE; PLACA DE 4X2". - PLUZIE - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0257 - INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 20 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR COM 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 20 AMPERES, NA COR BRANCA, EM PLÁSTICO E LIGAS METÁLICAS; COM ALTURA DE 12CM; COM PLACA DE 4X2". - PLUZIE - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0258 - INTERRUPTOR DE 4X2" C/ 02 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR COM 02 TECLAS, COM CORRENTE ELÉTRICA DE 16ª; COM LARGURA DE 3,5CM, EM PLÁSTICO E LIGAS METÁLICAS. COM PLACA DE 4X2". - PLUZIE - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA

PLUZIE

300 Unidade

10,00

3.000,00

Homologado em
27/05/2024 15:24:39
Por: IARA ALVES
MEIRELES

0259 - INTERRUPTOR DE 4X2" C/ 03 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR COM 03 TECLAS, COM CORRENTE ELÉTRICA DE 16ª; COM MEDIDAS: ALTURA DE 12CM, LARGURA DE 3,5CM, COMPRIMENTO DE 8CM, EM PLÁSTICO E LIGAS METÁLICAS. COM PLACA DE 4X2". - 4X2 - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	4X2	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0260 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR C/ 01 TECLA. Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR COM 01 TECLA DE 10 AMPERES. QUE SEJA COMPLETO: PLACA + MÓDULO + SUPORTE + PARAFUSOS + CAIXA BASE; EM PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS DE METAL. - PLUZIE - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	8,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0261 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR C/ 02 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR COM 02 TECLAS DE 10 AMPERES. QUE SEJA COMPLETO: PLACA + MÓDULO + SUPORTE + PARAFUSOS + CAIXA BASE; EM PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS DE METAL. - SOBREPOR - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOBREPOR	300 Unidade	9,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0262 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR C/ 01 TECLA + 01 TOMADA. Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. QUE SEJA COMPLETO: PLACA + MÓDULO + SUPORTE + PARAFUSOS + CAIXA BASE; EM PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS DE METAL. - PLUZIE - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	14,00	4.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0263 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR C/ 02 TECLAS + 01 TOMADA. Especificação: INTERRUPTOR DE SOBREPOR COM 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. QUE SEJA COMPLETO: PLACA + MÓDULO + SUPORTE + PARAFUSOS + CAIXA BASE. EM PLÁSTICO ISOLANTE COM CONTATOS DE METAL; COM MEDIDAS: COMPRIMENTO DE 80MM, ALTURA DE 118MM, LARGURA DE 6MM. - PLUZIE - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	300 Unidade	11,00	3.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0264 - IMPERMEABILIZANTE VEDAPREN DE 18 LITROS P/ LAJE. Especificação: IMPERMEABILIZANTE NA COR BRANCA. - VEDACIT - Valor Referência: 512,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VEDACIT	50 Unidade	457,00	22.850,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0265 - JANELA DE FERRO DE 1,00 X 1,50 METROS. Especificação: JANELA COM GRADE E VIDRO. - VITRALFER - Valor Referência: 1.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VITRALFER	75 Unidade	589,00	44.175,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0266 - JANELA DE FERRO DE 1,00 X 1,50 METROS. Especificação: JANELA COM GRADE E VIDRO. - VITRALFER - Valor Referência: 1.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	VITRALFER	25 Unidade	589,00	14.725,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	-----------	------------	--------	-----------	---

0267 - JANELA MADEIRA C/ 04 FOLHAS DE 1,0 X 1,0 METROS. Especificação: JANELA DE MADEIRA COM 04 FOLHAS, COM TAMANHO DE 1,0 X 1,0 METROS. - INATURA - Valor Referência: 636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	INATURA	100 Unidade	450,00	45.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0268 - JOELHO EM PVC DE 45° P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	9,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0269 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 40MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	3,25	650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0270 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 50MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0271 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 75MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	6,50	1.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0272 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 100MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	7,00	3.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0273 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 20MM X 1/2". Especificação: JOELHO EM PVC COM ROSCA, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	1,70	510,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0274 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 25MM X 3/4". Especificação: JOELHO EM PVC COM ROSCA, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	1,80	540,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0275 - JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 25MM X 1/2". Especificação: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 25MM X 1/2". - KRONA - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	6,50	3.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0276 - JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 20MM X 1/2". Especificação: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 20MM X 1/2". - KRONA - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	7,50	3.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0277 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 20MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	KRONA	300 Unidade	8,08	2.424,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0278 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 25MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	300 Unidade	1,20	360,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0279 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 50MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	7,00	2.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0280 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 60MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	18,00	5.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0281 - JOELHO EM PVC DE 45° SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0282 - JOELHO EM PVC DE 45° SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	6,50	1.950,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0283 - JOELHO EM PVC DE 45° SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	18,00	5.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	-------	-------------	-------	----------	---

0284 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 100MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	22,00	2.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0285 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 75MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	21,00	2.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0286 - LÂMINA EM AÇO MANGANÊS COM FURO DE 20MM P/ ROÇADEIRA. Especificação: LÂMINA COM FURO DE 20MM, COM 02 PONTAS, EM AÇO MANGANÊS DE 65MM. - COLIMA - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	COLIMA	400 Unidade	36,00	14.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0287 - LÂMINA EM AÇO MANGANÊS COM FURO DE 25MM P/ ROÇADEIRA. Especificação: LÂMINA COM FURO DE 25MM, COM 02 PONTAS, EM AÇO MANGANÊS DE 65MM. - COLIMA - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	COLIMA	400 Unidade	36,00	14.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0288 - LÂMPADA DE LED C/ POTÊNCIA DE 12W TIPO E-27 BIVOLT C/ LUZ BRANCA. Especificação: LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 12W, COM A LUZ BRANCA. - AVANT - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVANT	1.000 Unidade	8,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0289 - LÂMPADA DE LED C/ POTÊNCIA DE 25W TIPO E-27 BIVOLT C/ LUZ BRANCA. Especificação: LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 25W, COM A LUZ BRANCA. - AVANT - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVANT	2.000 Unidade	11,00	22.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0290 - LÂMPADA DE LED C/ POTÊNCIA DE 30W TIPO E-27 BIVOLT C/ LUZ BRANCA. Especificação: LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 30W, COM A LUZ BRANCA. - AVANT - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	AVANT	2.000 Unidade	28,00	56.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0291 - LÁPIS DE MADEIRA PARA CARPINTEIRO. Especificação: LÁPIS PROFISSIONAL 7", COM DIMENSÕES - C X L X A: 20 X 110 X 160MM. - IRWIN - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IRWIN	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0292 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO DE 45X36,5CM C/ COLUNA. Especificação: LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA, NA COR BRANCO, COM TAMANHO DE 45X36,5CM. - LUZARTE - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LUZARTE	450 Unidade	108,00	48.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0293 - LIMA CHATA DE 200MM DE 8" POLEGADAS P/ AFIAR FERRAMENTAS. Especificação: LIMA CHATA DE AÇO SEM CABO PARA AFIAR ENXADAS, FACÕES E OUTRAS FERRAMENTAS. - CHATA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CHATA	150 Unidade	16,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0294 - LIMATÃO REDONDO DE AÇO CARBONO SEM CABO DE 8X3/16" X 200MM. Especificação: LIMATÃO REDONDO DE AÇO CARBONO SEM CABO DE 8X3/16" X 200MM. - KF - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KF	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0295 - LINHA P/ PEDREIRO DE 100 METROS. Especificação: LINHA LISA PARA SER UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE ALINHAMENTOS E DEMARCAÇÕES EM OBRAS. EMBALAGEM DE 100 METROS. - TREVO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TREVO	30 Unidade	8,90	267,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0296 - LONA DE POLIETILENO DE 150 MICRAS NA COR PRETA C/ 8 METROS. Especificação: MATERIAL DA LONA: POLIETILENO, NA COR PRETA. - 150 MC - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	150 MC	100 Metro	18,00	1.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0297 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA C/ 40 LEDS. Especificação: LUMINÁRIA COM POTÊNCIA: 4W(LED CHIP) + 6W(TUBO LED); A CAPACIDADE DA BATERIA: 2600MAH; COM TENSÃO: AC100-240V, 50/60HZ. - 40 LEDS - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	40 LEDS	500 Unidade	49,00	24.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0298 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 20MM. Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 20MM. - CORRER 20MM - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CORRER 20MM	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0299 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 25MM. Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 25MM. - CORRER 25MM - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CORRER 25MM	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0300 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 32MM. Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 32MM. - CORRER 32 MM - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO
LTDA

CORRER 32 MM

200 Unidade

14,00

2.800,00

Homologado em
27/05/2024 15:24:39
Por: IARA ALVES
MEIRELES

0301 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 50MM. Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 50MM. - KRONA - Valor Referência: 30,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0302 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 60MM. Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 60MM. - KRONA - Valor Referência: 41,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0303 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 40MM. Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 40MM. - ESGOTO - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0304 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 50MM. Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 50MM. - KRONA - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0305 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM. Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM. - ESGOTO 75MM - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 75MM	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0306 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 100MM. Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 100MM. - ESGOTO 100MM - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 100MM	400 Unidade	6,50	2.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0307 - LUVA LR EM PVC DE 20X1/2" POLEGADAS C/ BUCHA LATÃO. Especificação: LUVA EM PVC, NA COR AZUL, COM 20MM X 1/2" POLEGADAS. - C/LATAO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	C/LATAO	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0308 - LUVA LR EM PVC DE 25X1/2" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO. Especificação: LUVA EM PVC, NA COR AZUL, COM 25MM X 1/2" POLEGADAS. - C/LATAO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	C/LATAO	200 Unidade	7,50	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0309 - LUVA LR EM PVC DE 25X3/4" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO. Especificação: LUVA EM PVC, NA COR AZUL, COM 25MM X 3/4" POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	5,50	1.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0310 - LUVA EM MALHA TRICOTADA PIGMENTADA P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA P/ SEGURANÇA EM MALHA TRICOTADA PIGMENTADA COM 04 FIOS REFORÇADO. - KRONA - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	120 Par	5,00	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0311 - LUVA DE ALTA TENSÃO C/ CLASSE 1-10KV DE 7.500 VOLTS. Especificação: LUVAS ISOLANTES DE BORRACHA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS; A CLASSE 1 INDICA QUE A LUVA DEVE SUPORTAR UMA TENSÃO DE TESTE DE 10KV E PARA TENSÃO MÁXIMA DE 7.500 VOLTS. - 1000MARCAS - Valor Referência: 1.463,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	1000MARCAS	10 Par	1.254,00	12.540,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0312 - LUVA DE PVC FORRADA DE 26CM P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA DE 26CM, FORRADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC); COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA, NA REGIÃO PALMAR E NAS PONTAS DOS DEDOS E DORSO. - IMBAT - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IMBAT	30 Par	22,00	660,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0313 - LUVA DE PVC FORRADA DE 36CM P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA DE 36CM, FORRADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC); COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA, NA REGIÃO PALMAR E NAS PONTAS DOS DEDOS E DORSO. - IMBAT - Valor Referência: 35,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	IMBAT	30 Par	23,00	690,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0314 - LUVA DE PVC FORRADA DE 46CM P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA DE 46CM, FORRADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC); COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA, NA REGIÃO PALMAR E NAS PONTAS DOS DEDOS E DORSO. - 46 CM - Valor Referência: 41,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	46 CM	30 Par	32,00	960,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0315 - MANGA EM RASPA DE COURO DE 60CM. Especificação: MANGA EM RASPA DE COURO COM 60CM DE COMPRIMENTO; COM FIVELAS METÁLICAS PARA AJUSTE, UMA EM CADA LADO, COM ESPESSURA MÉDIA DE 1,50MM. - SAYRO - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SAYRO	30 Unidade	55,00	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0316 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO C/ 7/8" DE 500 PSI. Especificação: MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO C/ 7/8" DE 500 PSI, REVESTIDA COM MALHA DE AÇO. - PSI 500 - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0317 - MANGUEIRA CRISTAL EM PVC TRANSPARENTE DE 1/2" X 1.0MM. Especificação: MANGUEIRA CRISTAL COM TAMANHO DE 1/2" X 1.0MM; EM PVC TRANSPARENTE E COM A SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	1.000 Metro	3,50	3.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0318 - MANGUEIRA CRISTAL P/ NÍVEL DE 1/4"X 1,50MM. Especificação: MANGUEIRA FLEXÍVEL TRANSPARENTE, MATERIAL EM PVC. - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	500 Metro	2,10	1.050,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0319 - MANGUEIRA CRISTAL P/ NÍVEL DE 5/16"X 1,50MM. Especificação: MANGUEIRA FLEXÍVEL TRANSPARENTE, MATERIAL EM PVC. - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	500 Metro	2,50	1.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0320 - MANGUEIRA EM PVC DE 30 METROS P/ JARDIM. Especificação: MANGUEIRA DE 30 METROS PARA JARDIM, COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO, CAMADA INTERNA EM PVC, COM INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA TAMBÉM EM PVC. - SUNFLEX - Valor Referência: 96,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	SUNFLEX	120 Unidade	80,00	9.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0321 - MANGUEIRA EM POLIETILENO DE 1.1/4" X 2MM. Especificação: MANGUEIRA EM POLIETILENO COM TAMANHO DE 1.1/4" X 2MM, NA COR PRETA. - PRETA - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PRETA	200 Metro	6,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0322 - MANGUEIRA EM POLIETILENO DE 1" X 2,50MM. Especificação: MANGUEIRA EM POLIETILENO COM TAMANHO DE 1" X 2,50MM, NA COR PRETA. - PRETA 1 - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PRETA 1	200 Metro	3,25	650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0323 - MANGUEIRA EM POLIETILENO DE 3/4" X 1,50MM. Especificação: MANGUEIRA EM POLIETILENO COM TAMANHO DE 3/4" X 1,50MM, NA COR PRETA. - SANTA RITA - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SANTA RITA	1.000 Metro	2,25	2.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0324 - MANTA ASFÁLTICA DE 30CM X 10 METROS. Especificação: MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA COM TAMANHO DE 30CM, E ROLO DE 10 METROS. - DRYCO - Valor Referência: 155,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DRYCO	100 Rolo	75,00	7.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0325 - MANTA TÉRMICA DUPLA FACE P/ TELHADO. Especificação: MANTA TÉRMICA DUPLA FACE PARA TELHADO; ROLO COM LARGURA DE 1,20 METROS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 50M², NA COR ALUMINIZADA. - PLASTIC - Valor Referência: 371,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTIC	300 Rolo	299,00	89.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0326 - MANTA TÉRMICA DUPLA FACE P/ TELHADO. Especificação: MANTA TÉRMICA DUPLA FACE PARA TELHADO; ROLO COM LARGURA DE 1,20 METROS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 50M², NA COR ALUMINIZADA. - PLASTIC - Valor Referência: 371,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTIC	100 Rolo	299,00	29.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0327 - MARRETA DE 500 GRAMA C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 500 GRAMA; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - SÃO ROMAO - Valor Referência: 49,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SÃO ROMAO	5 Unidade	32,00	160,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0328 - MARRETA DE 3KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 3KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - SÃO ROMAO - Valor Referência: 202,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SÃO ROMAO	5 Unidade	145,00	725,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0329 - MARTELO DE 27MM C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARTELO DE 27MM, COM CABEÇA EM AÇO FORJADO 55HRC, COM CABO DE MADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	39,00	390,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0330 - MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ VÁLVULA DE EXALAÇÃO. Especificação: MÁSCARA DESCARTÁVEL E DOBRÁVEL PARA PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS E OUTROS; DEVE SER CONFECCIONADA COM 03 CAMADAS DE TECIDO, NA COR AZUL; COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, FORMADO POR FILTRO COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, COM TNT NA PARTE INTERNA; DEVE POSSUIR DUAS PRESILHAS SOLDADAS NAS LATERAIS, COM CLIP NASAL INTERNO EM METAL REVESTIDO DE PLÁSTICO PARA FACILITAR A VEDAÇÃO E ELÁSTICOS DE LÁTEX COM REGULADOR; ARMAZENADAS EM CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. - PLASTICOR - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTICOR	50 Caixa	95,00	4.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0331 - MASSA CORRIDA PVA DE 3,600 LITROS. Especificação: MASSA CORRIDA PVA NA COR BRANCO, EM EMBALAGEM DE 3,600 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	300 Unidade	33,00	9.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0332 - MASSA PLÁSTICA DE 1KG. Especificação: MASSA PLÁSTICA NA COR BRANCO, EM EMBALAGEM DE 1KG. - VELOZ - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0333 - MECANISMO UNIVERSAL DE SAÍDA DE ÁGUA C/ ACIONAMENTO SUPERIOR P/ REPARO. Especificação: MECANISMO UNIVERSAL SIMPLES DE SAÍDA DE ÁGUA COM ACIONAMENTO SUPERIOR PARA REPARO. - BLUKIT - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BLUKIT	100 Unidade	65,00	6.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0334 - MECANISMO UNIVERSAL DE ENTRADA DE ÁGUA P/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: MECANISMO UNIVERSAL DE ENTRADA DE ÁGUA PARA CAIXA ACOPLADA, COM DIMENSÕES: 29 X 10,5 X 6CM. - BLUKIT - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BLUKIT	100 Unidade	65,00	6.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0335 - MOTOBOMBA P/ POÇO ARTESIANO DE 1CV. Especificação: MOTOBOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO C/ POTÊNCIA: 1CV; C/ TENSÃO: 220V; C/ 02 FIOS. - LEAO - Valor Referência: 2.716,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LEAO	20 Unidade	1.690,00	33.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0336 - MOTOBOMBA P/ POÇO ARTESIANO DE 1,5CV. Especificação: MOTOBOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO C/ POTÊNCIA: 1,5CV; C/ TENSÃO: 220V; C/ 02 FIOS. - LEAO - Valor Referência: 3.696,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LEAO	20 Unidade	1.740,00	34.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0337 - MOTOBOMBA P/ POÇO ARTESIANO DE 3CV. Especificação: MOTOBOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO C/ POTÊNCIA: 3CV; C/ TENSÃO: 220V; C/ 02 FIOS. - LEAO - Valor Referência: 4.630,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LEAO	15 Unidade	2.999,00	44.985,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0338 - MOTOBOMBA P/ POÇO ARTESIANO DE 3CV. Especificação: MOTOBOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO C/ POTÊNCIA: 3CV; C/ TENSÃO: 220V; C/ 02 FIOS. - LEAO - Valor Referência: 4.630,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LEAO	5 Unidade	2.999,00	14.995,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0339 - NÍVEL ROSCÁVEL DE 1/2". Especificação: NÍVEL ROSCÁVEL EM PVC, NA COR BRANCO, COM DIÂMETRO DE 1/2". - KRONA - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	550 Unidade	0,99	544,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0340 - NÍVEL DE ALUMÍNIO DE 12". Especificação: NÍVEL EM ALUMÍNIO DE 12", COM 03 BOLHAS: SENDO 01 PARA NIVELAMENTO VERTICAL, 01 PARA NIVELAMENTO HORIZONTAL E 01 PARA NIVELAMENTO 45°. - FAMASTIL - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	15 Unidade	32,00	480,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0341 - OBTURADOR UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: OBTURADOR RÍGIDO COM VEDAÇÃO DE SILICONE P/ CONTROLAR A SAÍDA DE ÁGUA. - MONTANA - Valor Referência: 14,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MONTANA	510 Unidade	12,00	6.120,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0342 - ÓCULOS ESCURO P/ SEGURANÇA. Especificação: ÓCULOS ESCURO PARA SEGURANÇA/PROTEÇÃO, MODELO RJ, COM AMPLA VISÃO, NA COR PRETO FUMÊ. - JAGUAR - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	JAGUAR	40 Unidade	8,50	340,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0343 - ÓCULOS INCOLOR P/ SEGURANÇA. Especificação: ÓCULOS INCOLOR PARA SEGURANÇA/PROTEÇÃO, MODELO RJ, COM AMPLA VISÃO. - JAGUAR - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	JAGUAR	40 Unidade	8,50	340,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0344 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: PÁ DE BICO Nº 02, EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA DE 120CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	61,00	915,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0345 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO C/ 3,5 X 25MM. Especificação: PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO EM AÇO CARBONO, COM TAMANHO DE 3,5 X 25MM. - JOMARCA - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JOMARCA	4.000 Unidade	0,15	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0346 - PARAFUSO PONTA AGULHA DE 4,2 X 13MM. Especificação: PARAFUSO TIPO PONTA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMANHO DE 4,2 X 13MM. - JOMARCA - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JOMARCA	4.000 Unidade	0,15	600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0347 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - JOMARCA - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JOMARCA	5.000 Unidade	1,10	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0348 - PARAFUSO SEXTAVADO DE 3/8" X 5MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - JOMARCA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	JOMARCA	2.000 Unidade	1,90	3.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0349 - PARAFUSO C/ BUCHA DE 10MM P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO. Especificação: PAR DE PARAFUSOS EM LATÃO COM ROSCA E BUCHA. - PARA VASO - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PARA VASO	5.000 Par	3,87	19.350,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0350 - PARAFUSO C/ BUCHA DE 12MM P/ FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO. Especificação: PAR DE PARAFUSOS EM LATÃO COM ROSCA E BUCHA. - PARA VASO - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PARA VASO	1.000 Par	4,97	4.970,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0351 - PÉ DE CABRA EM AÇO DE 50CM. Especificação: PÉ DE CABRA DE 50CM; QUE SEJA FORJADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL COM BITOLA DE 3/4". - GALVANE - Valor Referência: 95,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GALVANE	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0352 - PEDRA PARA AFIAR/AMOLAR DUPLA FACE EM ALUMÍNIO. Especificação: PEDRA PARA AFIAR/AMOLAR, MODELO DUPLA FACE, COM TAMANHO DE 7", COM FORMATO RETANGULAR; O MATERIAL EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO; COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,5CM, LARGURA DE 5CM, COMPRIMENTO DE 20CM. - DUPLA - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DUPLA	40 Unidade	24,00	960,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0353 - PEDRA BRITA - Nº 0. Especificação: PEDRA BRITA OU PEDRA BRITADA DE Nº 0, É PARA SER UTILIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL. EM METRO CÚBICO (M³). - PEDRA - Valor Referência: 298,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	PEDRA	25 Metro Cúbico	254,00	6.350,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0354 - PEDRA BRITA - Nº 1. Especificação: PEDRA BRITA OU PEDRA BRITADA DE Nº 1, É PARA SER UTILIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL. EM METRO CÚBICO (M³). - PEDRA - Valor Referência: 298,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	PEDRA	25 Metro Cúbico	254,00	6.350,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0355 - PIA DE AÇO INOX DE 1,20 METROS COM 01 CUBA. Especificação: PIA EM AÇO INOX CONCRETADA, COM 01 CUBA PROFUNDA E POLIDA, COM BORDA FRONTAL ARREDONDADA. COM TAMANHO DE 1,20 METROS. - GPLUS - Valor Referência: 299,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	GPLUS	100 Unidade	264,00	26.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0356 - PIA DE AÇO INOX DE 1,80 METROS COM 02 CUBAS. Especificação: PIA EM AÇO INOX CONCRETADA, COM 02 CUBAS PROFUNDA E POLIDA, COM BORDA FRONTAL ARREDONDADA. COM TAMANHO DE 1,80 METROS. - GHELPLUS - Valor Referência: 1.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GHELPLUS	75 Unidade	630,00	47.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0357 - PIA DE AÇO INOX DE 1,80 METROS COM 02 CUBAS. Especificação: PIA EM AÇO INOX CONCRETADA, COM 02 CUBAS PROFUNDA E POLIDA, COM BORDA FRONTAL ARREDONDADA. COM TAMANHO DE 1,80 METROS. - GHELPLUS - Valor Referência: 1.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	GHELPLUS	25 Unidade	630,00	15.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0358 - PIA DE FIBRA C/ 1,60 METROS. Especificação: PIA DE FIBRA COM 03 CUBAS, COM LARGURA DE 60CM. - FIBRAÇO - Valor Referência: 653,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIBRAÇO	113 Unidade	410,00	46.330,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0359 - PIA DE FIBRA C/ 1,60 METROS. Especificação: PIA DE FIBRA COM 03 CUBAS, COM LARGURA DE 60CM. - FIBRAÇO - Valor Referência: 653,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIBRAÇO	37 Unidade	410,00	15.170,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0360 - PINCEL DE 3" POLEGADAS. Especificação: PINCEL COM CERDAS PRETA, COM CABO DE PLÁSTICO; COM TAMANHO DE 3" X 75MM. - ATLAS - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ATLAS	80 Unidade	13,00	1.040,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0361 - PINO ADAPTADOR DE 03 SAÍDAS C/ CORRENTE ELÉTRICA 10A. Especificação: PINO ADAPTADOR C/ 03 SAÍDAS, TIPO T, NA COR BRANCO, C/ CAPACIDADE ELÉTRICA DE 10 AMPERES E C/ POTÊNCIA MÁXIMA DE 2500W. - 3 SAIDAS - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3 SAIDAS	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0362 - PINO ADAPTADOR DE 03 SAÍDAS C/ CORRENTE ELÉTRICA 20A. Especificação: PINO ADAPTADOR C/ 03 SAÍDAS, TIPO T, NA COR BRANCO, C/ CAPACIDADE ELÉTRICA DE 20 AMPERES E C/ POTÊNCIA MÁXIMA DE 2500W. - 3 SAIDAS - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3 SAIDAS	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0363 - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE. Especificação: PISTOLA APLICADORA DE SILICONE DE 9" POLEGADAS, COM COMPRIMENTO TOTAL DE 36CM, COM BICO DE PLÁSTICO; O MATERIAL: AÇO CARBONO, ALUMÍNIO E FERRO. - FAMASTIL - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FAMASTIL	10 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0364 - PISTOLA COM COPO DE PLÁSTICO P/ PINTURA. Especificação: PISTOLA DE PINTURA COM COPO DE PLÁSTICO; COM POTÊNCIA DE 05HP, FREQUÊNCIA DE 60HZ, E FLUXO DE AR COM 2.3CFM; COM ACESSÓRIOS: BICOS ADAPTADORES, MANGUEIRA E COMPRESSOR. - ARPREX - Valor Referência: 191,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ARPREX	15 Unidade	110,00	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0365 - PLAFON E27 BRANCO C/ BOCAL DE PORCELANA. Especificação: PLAFON E27 DE PLÁSTICO COM BOCAL DE PORCELANA. - E27 - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	E27	2.000 Unidade	6,50	13.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0366 - PLUG FÊMEA EM PLÁSTICO DE 10 AMPERES. Especificação: PLUG FÊMEA DE 2P+10A-250V, EM PLÁSTICO POLIAMIDA (NYLON) E ANTI-CHAMA. - FEMEA - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FEMEA	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0367 - PLUG FÊMEA EM PLÁSTICO DE 20 AMPERES. Especificação: PLUG FÊMEA DE 2P+20A-250V, EM PLÁSTICO POLIAMIDA (NYLON) E ANTI-CHAMA. - FEMEA 20 AMP - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FEMEA 20 AMP	100 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0368 - PLUG MACHO EM PLÁSTICO C/ 02 SAÍDAS DE 10 AMPERES. Especificação: PLUG MACHO EM PLÁSTICO COM 02 SAÍDAS DE 10 AMPERES, MATERIAL DE COBERTURA TERMOPLÁSTICO, A SAÍDA DOS CABOS DE 90°. - MACHO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MACHO	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0369 - PLUG MACHO EM PLÁSTICO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES. Especificação: PLUG MACHO EM PLÁSTICO COM 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES, MATERIAL DE COBERTURA TERMOPLÁSTICO, A SAÍDA DOS CABOS DE 90°. - MACHO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MACHO	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0370 - PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 4.0X8" POLEGADAS. Especificação: PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 4.0X8" POLEGADAS. - TOAK - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TOAK	10 Unidade	72,00	720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0371 - PORCA SEXTAVADA DE 3/4". Especificação: PORCA SEXTAVADA EM AÇO CARBONO DE 3/4 POLEGADAS COM ACABAMENTO GALVANIZADO. - SEXTAVADA - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEXTAVADA	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0372 - PORCA SEXTAVADA DE 3/8". Especificação: PORCA SEXTAVADA EM AÇO CARBONO DE 3/8 POLEGADAS COM ACABAMENTO GALVANIZADO. - CISER - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CISER	300 Unidade	0,35	105,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0373 - PORTA DE COMPENSADO LISA DE 2,10 X 60CM. Especificação: PORTA EM COMPENSADO LISA DE ABRIR, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10 X LARGURA DE 60CM. - COMPESADO - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COMPESADO	100 Unidade	214,00	21.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0374 - PORTA DE COMPENSADO LISA DE 2,10 X 70CM. Especificação: PORTA EM COMPESADO LISA DE ABRIR, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10 X LARGURA DE 70CM. - COMPESADO - Valor Referência: 268,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COMPESADO	100 Unidade	214,00	21.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0375 - PORTA DE COMPENSADO LISA DE 2,10 X 80CM. Especificação: PORTA EM COMPESADO LISA DE CORRER, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10 X LARGURA DE 80CM. - COMPESADO - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COMPESADO	100 Unidade	214,00	21.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0376 - PORTA DE COMPENSADO LISA DE 2,10 X 90CM. Especificação: PORTA EM COMPENSADO LISA DE CORRER, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10 X LARGURA DE 90CM. - COMPESADO - Valor Referência: 281,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	COMPESADO	100 Unidade	226,00	22.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0377 - PORTA DE FERRO DE 2,10X80CM C/ ABERTURA ESQUERDA. Especificação: PORTA DE FERRO COM ABERTURA P/ O LADO ESQUERDO, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10, LARGURA DE 80CM. - VITRALFER - Valor Referência: 1.006,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VITRALFER	50 Unidade	790,00	39.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0378 - PORTA DE FERRO DE 2,10X80CM C/ ABERTURA DIREITA. Especificação: PORTA DE FERRO COM ABERTURA P/ O LADO DIREITO, COM MEDIDAS: ALTURA DE 2,10, LARGURA DE 80CM. - VFTRALAFER - Valor Referência: 1.006,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VFTRALAFER	50 Unidade	790,00	39.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0379 - PREGO DE 12X12MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 12X12 - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	12X12	50 Quilo	33,00	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0380 - PREGO DE 15X15MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 15X15 - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	15X15	100 Quilo	24,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0381 - PREGO DE 15X18MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 15X18 - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	15X18	50 Quilo	24,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0382 - PREGO DE 16X24MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 16X24 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	16X24	50 Quilo	24,00	1.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
----------------------------------	-------	----------	-------	----------	---

0383 - PREGO DE 17X27MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 17X27 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	17X27	150 Quilo	18,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0384 - PREGO DE 18X24MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 18X24 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	18X24	50 Quilo	18,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0385 - PREGO DE 18X27MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 18X27 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	18X27	50 Quilo	18,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0386 - PREGO DE 19X36MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 19X36 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	19X36	150 Quilo	18,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0387 - PREGO DE 22X42MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 22X42 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	22X42	50 Quilo	18,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0388 - PREGO DE 24X42MM C/ CABEÇA. Especificação: PREGO C/ CORPO LISO, COM CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, COM A PONTA TIPO DIAMANTE. DEVE POSSUIR ACABAMENTO ZINCADO, COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO/CORROSÃO. - 22X42 - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	22X42	50 Quilo	21,00	1.050,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0389 - PREGO TELHEIRO DE 18X30 C/ CABEÇA. Especificação: PREGO TELHEIRO DE 18X30, COM CORPO EM ARDOX, COM ARRUELA METÁLICA E BORRACHA FLEXÍVEL NA CABEÇA E ACABAMENTO GALVANIZADO. - MASTERFIX - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MASTERFIX	100 Quilo	24,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0390 - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO. Especificação: PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO. - VONDER - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	VONDER	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	--------	------------	------	--------	---

0391 - PRUMO DE PAREDE DE 500 GRAMAS. Especificação: PRUMO EM AÇO 1020, DE 500 GRAMAS, COM CORDA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA. - 500 GRAMAS - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	500 GRAMAS	15 Unidade	30,00	450,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0392 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 8 DISJUNTORES. Especificação: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 DISJUNTORES EM PLÁSTICO E COM ACABAMENTO DE PORTA NAS VERSÕES FUMÊ OU BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	20 Unidade	36,00	720,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0393 - REBOLO DE 6" X 3/4" X 1.1/4" C/ GRAO FINO. Especificação: REBOLO COM TAMANHO DO GRAO DE 24, PARA USO GERAL. - 3/4X1 1/4 - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3/4X1 1/4	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0394 - REBOLO DE 6" X 3/4" X 1.1/4" C/ GRAO GROSSO. Especificação: REBOLO COM TAMANHO DO GRAO DE 60, PARA USO GERAL. - 3/4X1 1/4 - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3/4X1 1/4	20 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0395 - REFLETOR DE LED QUADRADO DE 30 WATTS. Especificação: REFLETOR DE LED QUADRADO COM POTÊNCIA DE 30W, COM LUZ BRANCA E COM VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO (110V-220V). - LED - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LED	200 Unidade	52,00	10.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0396 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO DE 75X50MM. Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC, COM TAMANHO: 75X50MM. - ESGOTO 75MMX50 - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 75MMX50	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0397 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO DE 100X50MM. Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC, COM TAMANHO: 100X50MM. - ESGOTO 100MMX50 - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 100MMX50	200 Unidade	8,01	1.602,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0398 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO DE 100X75MM. Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC, COM TAMANHO: 100X75MM. - ESGOTO 100MMX75 - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 100MMX75	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0399 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL, COMPACTO DE 20MM. - ESFERICO - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESFERICO	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0400 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 25MM. - ESFERICO 25MM - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESFERICO 25MM	200 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0401 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 50MM. - ESFERICO 50 MM - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESFERICO 50 MM	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0402 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 60MM. - KRONA - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	KRONA	200 Unidade	39,90	7.980,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0403 - REGISTRO DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 20MM C/ CANOPLA. Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO EM AÇO INOX COM CANOPLA, NO TAMANHO DE 20MM P/ CHUVEIRO. - ICO METAIS - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ICO METAIS	100 Unidade	59,00	5.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0404 - REGISTRO DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 25MM C/ CANOPLA. Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO EM AÇO INOX COM CANOPLA, NO TAMANHO DE 25MM P/ CHUVEIRO. - ICO METAIS - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ICO METAIS	100 Unidade	59,00	5.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0405 - RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2,00 METROS P/ PEDREIRO. Especificação: RÉGUA EM ALUMÍNIO P/ SER UTILIZADA EM CONSTRUÇÃO CÍVIL, COM MEDIDAS: ALTURA DE 5,00 CENTÍMETROS, LARGURA DE 2,50 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO DE 2,00 METROS; NA COR CINZA. - DECAL - Valor Referência: 67,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DECAL	15 Unidade	53,00	795,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0406 - RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 3,00 METROS P/ PEDREIRO. Especificação: RÉGUA EM ALUMÍNIO P/ SER UTILIZADA EM CONSTRUÇÃO CÍVIL, COM MEDIDAS: ALTURA DE 5,00 CENTÍMETROS, LARGURA DE 2,50 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO DE 3,00 METROS; NA COR CINZA. - ALUREM - Valor Referência: 94,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	ALUREM	15 Unidade	78,00	1.170,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0407 - REJUNTE DE 1KG. Especificação: REJUNTE EM CORES DIVERSAS; EMBALAGEM DE 1KG. - SUPERMASSA - Valor Referência: 13,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SUPERMASSA	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0408 - REPARO CABEÇOTE C/ CRUZETA C-33 DE METAL CROMADO P/ TORNEIRA. Especificação: REPARO CABEÇOTE C/ CRUZETA C-33 EM METAL CROMADO P/ TORNEIRA. COM DIMENSÕES: 55X53MM, ROSCA 2 DE 18MM. - DELTA - Valor Referência: 23,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	DELTA	150 Unidade	19,00	2.850,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0409 - REPARO UNIVERSAL C/ ACIONAMENTO SIMPLES P/ VASO SANITÁRIO. Especificação: KIT COMPLETO DE REPARO UNIVERSAL COM ACIONAMENTO SIMPLES P/ VASO SANITÁRIO. AS DIMENSÕES C/ ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE: 73CM X 123CM X 285CM. - UNIVERSAL - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	UNIVERSAL	150 Kit	115,00	17.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0410 - REPARO UNIVERSAL C/ MECANISMO COMPLETO SUPERIOR P/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: KIT DE REPARO UNIVERSAL COM MECANISMO COMPLETO SUPERIOR P/ CAIXA ACOPLADA. AS DIMENSÕES C/ ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE: 38CM X 20CM X 8CM. - UNIVERSAL - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	UNIVERSAL	150 Kit	115,00	17.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0411 - REPARO COMPLETO P/ REGISTRO DE PRESSÃO 1416 DE LATÃO. Especificação: REPARO COMPLETO PARA REGISTRO DE PRESSÃO 1416, EM LATÃO ICO, MODELO 3307, PARA BANHEIRO - 1416 - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	1416	500 Unidade	23,00	11.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0412 - REPARO DE PVC P/ VÁLVULA DE DESCARGA C/ 1.1/4" X 1.1/2". Especificação: REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA EM PVC, COM LIGAS DE COBRE, ELASTÔMEROS E PLÁSTICO. COM MEDIDAS: 1.1/4" X 1.1/2" POLEGADAS. - HIDRA MAX - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HIDRA MAX	400 Unidade	72,00	28.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0413 - REPARO DE AÇO INOXIDÁVEL P/ VÁLVULA DE DESCARGA C/ 1.1/2". Especificação: REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM LIGAS DE COBRE, ELASTÔMEROS E PLÁSTICO. COM MEDIDAS: 1.1/2" POLEGADAS. - CIVITT - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CIVITT	500 Unidade	76,00	38.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0414 - REFIL P/ FILTRO DE ÁGUA DE 9.3/4" P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL. Especificação: REFIL PARA FILTRO DE ÁGUA DE 9.3/4" POLEGADAS, PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL. COM DIMENSÕES DE 7X7X25CM, C/ 289 GRAMAS, NA COR BRANCO. - ACQUALIMP - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ACQUALIMP	250 Unidade	38,00	9.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0415 - RODA FORRO DE PVC TIPO "U" C/ 6,00 METROS. Especificação: RODA FORRO EM PVC, TIPO "U", PEÇAS COM 6,00 METROS, NA COR BRANCO. - NOVAFORMA - Valor Referência: 33,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	NOVAFORMA	300 Unidade	27,00	8.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0416 - ROLO DE LÃ DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO. Especificação: ROLO DE LÃ DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO - ATLAS - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ATLAS	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0417 - ROLO DE LÃ DE 9CM C/ CABO DE PLÁSTICO. Especificação: ROLO DE LÃ DE 9CM C/ CABO DE PLÁSTICO. - ATLAS - Valor Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ATLAS	40 Unidade	13,00	520,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0418 - SELADOR ACRÍLICO DE 18 LITROS. Especificação: SELADOR ACRÍLICO P/ SER UTILIZADO EM ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DE: REBOCO, TEXTURAS, CONCRETOS, GESSO E OUTROS. LATA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VELOZ	40 Lata	124,00	4.960,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0419 - SELADOR ACRÍLICO DE 3,6 LITROS. Especificação: SELADOR ACRÍLICO P/ SER UTILIZADO EM ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DE: REBOCO, TEXTURAS, CONCRETOS, GESSO E OUTROS. GALÃO C/ 3,6 LITROS. - SUPERMASSA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SUPERMASSA	100 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0420 - SELADOR P/ MADEIRA DE 18 LITROS. Especificação: SELADOR P/ MADEIRA: EMBALAGEM COM 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 638,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VELOZ	113 Unidade	584,00	65.992,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0421 - SELADOR P/ MADEIRA DE 18 LITROS. Especificação: SELADOR P/ MADEIRA: EMBALAGEM COM 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 638,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	37 Unidade	509,00	18.833,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0422 - SELADOR P/ MADEIRA DE 3,6 LITROS. Especificação: SELADOR P/ MADEIRA: EMBALAGEM COM 3,6 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	100 Unidade	112,00	11.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0423 - SERRA BIMETÁLICA C/ 12" X 18 DENTES. Especificação: COMPRIMENTO DA SERRA X QUANTIDADE DE DENTES: 12" X 18 DENTES. - PARAMAX - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	PARAMAX	500 Unidade	10,00	5.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	---------	-------------	-------	----------	---

0424 - SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL DE 7.1/4" C/ 1500W. Especificação: SERRA CIRCULAR ELÉTRICA COM 01 DISCO P/ MADEIRA, COM DIÂMETRO DE 7.1/4" POLEGADAS E COM POTÊNCIA DE 1.500 WATTS. - MAKITA - Valor Referência: 974,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAKITA	2 Unidade	630,00	1.260,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0425 - SERRA MÁRMORE DE 4.3/8" C/ 1300W. Especificação: SERRA MÁRMORE ELÉTRICA COM 02 DISCOS; COM DIÂMETRO DE 4.3/8" POLEGADAS E COM POTÊNCIA DE 1.300 WATTS. - MAKITA - Valor Referência: 519,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAKITA	2 Unidade	412,00	824,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0426 - SERRA MANUAL DE 18 DENTES. Especificação: SERRA MANUAL EM AÇO BI-METAL COM 18 DENTES. - PARAMAX - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PARAMAX	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0427 - SERRA MANUAL DE 24 DENTES. Especificação: SERRA MANUAL EM AÇO BI-METAL COM 24 DENTES. - PARAMAX - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PARAMAX	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0428 - SERROTE PROFISSIONAL DE 22" POLEGADAS. Especificação: SERROTE COM LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, COM CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO. - IRWIN - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	IRWIN	20 Unidade	79,00	1.580,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0429 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO CROMADO S/ CANOPLA DE 70CM. Especificação: SIFÃO TUBO EXTENSIVO EM PLÁSTICOS DE ENGENHARIA CROMADO S/ CANOPLA, COM TAMANHO DE 70CM. - KRONA - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0430 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL SANFONADO DE 0,72 METROS. Especificação: SIFÃO TUBO EXTENSIVO EM PVC FLEXÍVEL, SANFONADO, NA COR BRANCO, COM TAMANHO DE 0,72 METROS. - KRONA - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0431 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL DUPLO. Especificação: SIFÃO TUBO EXTENSIVO DUPLO, EM PVC FLEXÍVEL, SANFONADO, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	18,00	5.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0432 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL TRIPLO. Especificação: SIFÃO TUBO EXTENSIVO TRIPLO, EM PVC FLEXÍVEL, SANFONADO, NA COR BRANCO. - TRIPLO SAFONADO - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TRIPLO SAFONADO	300 Unidade	27,00	8.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0433 - SILICONE DE 280 GRAMAS. Especificação: SILICONE INCOLOR ACÉTICO, TUBO DE 280 GRAMAS, PARA USO GERAL. - TEKBOND - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEKBOND	400 Unidade	20,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0434 - TALHADEIRA CHATA EM AÇO DE 3/4" X 10". Especificação: CORPO EM AÇO FORJADO, COMPRIMENTO DE 10", HASTE DE 3/4". - SÃO ROMAO - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	SÃO ROMAO	15 Unidade	25,00	375,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0435 - TAMPA DE POLIETILENO P/ CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS. Especificação: TAMPA EM POLIETILENO PARA CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 500 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 187,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	50 Unidade	130,00	6.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0436 - TAMPA DE POLIETILENO P/ CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS. Especificação: TAMPA EM POLIETILENO PARA CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 1.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 287,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FORTLEV	50 Unidade	230,00	11.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0437 - TAMPA DE POLIETILENO P/ CAIXA D'ÁGUA DE 2000 LITROS. Especificação: TAMPA EM POLIETILENO PARA CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 2.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 473,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	FORTLEV	50 Unidade	379,00	18.950,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0438 - TAMPA DE POLIETILENO P/ CAIXA D'ÁGUA DE 5000 LITROS. Especificação: TAMPA EM POLIETILENO PARA CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 5.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 1.116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	FORTLEV	50 Unidade	979,00	48.950,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0439 - TANQUE DUPLO SINTÉTICO DE 1,20 X 60CM. Especificação: TANQUE DUPLO SINTÉTICO, COM DIMENSÕES DE 1,20X60CM. - FIBRAÇO - Valor Referência: 321,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	FIBRAÇO	200 Unidade	250,00	50.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0440 - TANQUE TRIPLO SINTÉTICO DE 1,60 X 55CM. Especificação: TANQUE TRIPLO SINTÉTICO, COM DIMENSÕES DE 1,60 X 55CM. - FIBRAÇO - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0441 - TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 20X1/2" POLEGADAS. Especificação: TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 20MM X 1/2" POLEGADAS. - SOLDAVEL - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	300 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0442 - TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 25X1/2" POLEGADAS. Especificação: TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 25MM X 1/2" POLEGADAS. - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	300 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0443 - TEE C/ REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50X40MM. Especificação: TEE COM REDUÇÃO EM PVC P/ ESGOTO, DE 50X40MM, COM BITOLA. - SOLDAVEL - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	100 Unidade	7,00	700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0444 - TEE C/ REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 75X50MM. Especificação: TEE COM REDUÇÃO EM PVC P/ ESGOTO, DE 75X50MM, COM BITOLA. - ESGOTO 75MM - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 75MM	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0445 - TEE C/ REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100X75MM. Especificação: TEE COM REDUÇÃO EM PVC P/ ESGOTO, DE 100X75MM, COM BITOLA. - KRONA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	KRONA	100 Unidade	9,80	980,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0446 - TEE P/ ESGOTO DE 40MM. Especificação: MATERIAL: PVC. - ESGOTO 40MM - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 40MM	220 Unidade	4,00	880,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0447 - TEE P/ ESGOTO DE 50MM. Especificação: MATERIAL: PVC. - ESGOTO 50MM - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 50MM	400 Unidade	3,82	1.528,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0448 - TEE P/ ESGOTO DE 75MM. Especificação: MATERIAL: PVC. - ESGOTO 75MM - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 75MM	780 Unidade	7,78	6.068,40	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0449 - TEE P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: MATERIAL: PVC. - KRONA - Valor Referência: 10,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	250 Unidade	8,94	2.235,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
-----------------------	-------	-------------	------	----------	---

0450 - TEE LL SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: TEE LL EM PVC, SOLDÁVEL, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	400 Unidade	2,47	988,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0451 - TEE LL SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: TEE LL EM PVC, SOLDÁVEL, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	300 Unidade	3,96	1.188,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0452 - TEE LL SOLDÁVEL DE 40MM. Especificação: TEE LL EM PVC, SOLDÁVEL, NA COR MARROM. - SOLDAVEL 40MM - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 40MM	100 Unidade	7,00	700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0453 - TEE LL SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: TEE LL EM PVC, SOLDÁVEL, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0454 - TEE LL SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: TEE LL EM PVC, SOLDÁVEL, NA COR MARROM. - SOLDAVEL - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL	200 Unidade	26,00	5.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0455 - TELA MANGUEIRÃO DE 3X16X1,00 DE 50 METROS. Especificação: TELA MANGUEIRÃO EM AÇO ZINCADO, COM MEDIDAS: 3"X16X1,00M, ROLO DE 50 METROS. - ARROIO GRANDE - Valor Referência: 2.626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ARROIO GRANDE	75 Rolo	1.948,89	146.166,75	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0456 - TELA MANGUEIRÃO DE 3X16X1,00 DE 50 METROS. Especificação: TELA MANGUEIRÃO EM AÇO ZINCADO, COM MEDIDAS: 3"X16X1,00M, ROLO DE 50 METROS. - ARROIO GRANDE - Valor Referência: 2.626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ARROIO GRANDE	25 Rolo	1.948,89	48.722,25	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0457 - TELA MOSQUITEIRO DE 1,45X5 METROS. Especificação: TELA MOSQUITEIRO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM MEDIDAS: 1,45X5 METROS. - MOSQUITEIRO - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MOSQUITEIRO	100 Metro	24,00	2.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0458 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 2,44 X 0,50M X 4MM. Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO COM MEDIDAS DE 2,44 X 0,50M X 4MM. - BRASILIT - Valor Referência: 33,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	BRASILIT	200 Unidade	26,50	5.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0459 - TELHA PLAN. Especificação: TELHA PLAN UNIVERSAL RESINADA, COM TAMANHO: LARGURA DE 15,5CM X COMPRIMENTO DE 47,2CM. - PLAM - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PLAM	2.000 Unidade	1,30	2.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0460 - TESOURA P/ CORTAR CHAPA. Especificação: TESOURA C/ MEDIDAS: 25 X 3 X 9CM. EM AÇO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO. - P/CHAPA - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	P/CHAPA	15 Unidade	72,00	1.080,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0461 - THINNER DE 900ML. Especificação: EMBALAGEM DO THINNER: 900ML. - USO GERAL - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	USO GERAL	150 Unidade	18,00	2.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0462 - TIJOLO C/ 08 FUROS DE 19X19CM. Especificação: TIJOLO COM 08 FUROS, COM MEDIDAS DE 19X19CM. - 19X19X9CM 8 FUROS - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	19X19X9CM 8 FUROS	5.000 Milheiro	0,98	4.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0463 - TINTA SPRAY NA COR ALUMÍNIO DE 350ML. Especificação: TINTA SPRAY NA COR ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 350ML. - SPRAY - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SPRAY	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0464 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR BRANCO GELO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 338,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VELOZ	100 Unidade	279,00	27.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0465 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	VELOZ	100 Unidade	279,00	27.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0466 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR VERDE FOLHA. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	279,00	27.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
-----------------------	-------	-------------	--------	-----------	---

0467 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR AMARELO MARFIM. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	279,00	27.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0468 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 144,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	118,00	11.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0469 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 144,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	118,00	11.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0470 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR PRETO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 144,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	118,00	11.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0471 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR AMARELO OURO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 144,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	100 Unidade	115,00	11.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0472 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	404,00	40.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0473 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	399,00	39.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0474 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR BRANCA FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - MAZA - Valor Referência: 760,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAZA	100 Balde	739,00	73.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0475 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR PRETO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - MAZA - Valor Referência: 896,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAZA	75 Balde	771,00	57.825,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0476 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR PRETO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - MAZA - Valor Referência: 896,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAZA	25 Balde	771,00	19.275,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0477 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR AMARELO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - MAZA - Valor Referência: 896,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAZA	75 Balde	770,00	57.750,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0478 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR AMARELO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - MAZA - Valor Referência: 896,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAZA	25 Balde	770,00	19.250,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0479 - TOMADA C/ PLACA DE 4X2" COM 10 AMPERES. Especificação: TOMADA C/ 2P+T DE 10 AMPERES, COM PLACA DE 4X2", NA COR BRANCA. - PLUZIE - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	500 Unidade	10,00	5.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0480 - TOMADA C/ PLACA DE 4X2" COM 20 AMPERES. Especificação: TOMADA C/ 2P+T DE 20 AMPERES, COM PLACA DE 4X2", NA COR BRANCA. - PLUZIE - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	500 Unidade	11,00	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0481 - TOMADA DUPLA C/ PLACA DE 4X2" COM 10 AMPERES. Especificação: TOMADA DUPLA C/ 2P+T DE 10 AMPERES, COM PLACA DE 4X2", NA COR BRANCA. - 4X2 - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	4X2	500 Unidade	14,00	7.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0482 - TOMADA DUPLA C/ PLACA DE 4X2" COM 20 AMPERES. Especificação: TOMADA DUPLA C/ 2P+T DE 20 AMPERES, COM PLACA DE 4X2", NA COR BRANCA. - 4X2 - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	4X2	500 Unidade	14,00	7.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0483 - TOMADA SOBREPOR DE 10 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 01 TOMADA, 2P+T DE 10 AMPÈRES, 250 VOLTS, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - PLUZIE - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	500 Unidade	8,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES
--------------------	--------	-------------	------	----------	---

0484 - TOMADA SOBREPOR DE 20 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 01 TOMADA, 2P+T DE 20 AMPÈRES, 250 VOLTS, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - 4x2 - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	4x2	500 Unidade	9,00	4.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0485 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 10 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 02 TOMADAS, 2P+T DE 10 AMPÈRES, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - SOBREPOR - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOBREPOR	500 Unidade	9,14	4.570,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0486 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 20 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 02 TOMADAS, 2P+T DE 20 AMPÈRES, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - PLUZIE - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PLUZIE	500 Unidade	8,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0487 - TORNEIRA C/ BICA MÓVEL EM AÇO INOX P/ PAREDE DE COZINHA. Especificação: TORNEIRA COM BICA MÓVEL EM AÇO INOX, P/ SER INSTALADO NA PAREDE DA PIA DA COZINHA. - BICA MOVEL - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	BICA MOVEL	300 Unidade	79,00	23.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0488 - TORNEIRA C33-ABS DE AÇO INOX P/ LAVATÓRIO DE BANHEIRO. Especificação: TORNEIRA C/ TIPO DE MONTAGEM SOBRE A BANCADA DA PIA DO BANHEIRO. - DIMAR - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	DIMAR	300 Unidade	69,00	20.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0489 - TORNEIRA DE AÇO INOX C/ BITOLA DE 1/2" P/ LAVATÓRIO DE BANHEIRO. Especificação: TORNEIRA COM BITOLA DE 1/2 POLEGADAS. - DIMAR - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	DIMAR	300 Unidade	69,00	20.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0490 - TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ BANCADA/COZINHA. Especificação: TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ BANCADA/COZINHA - DIMAR - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	DIMAR	300 Unidade	69,00	20.700,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0491 - TORNEIRA DE PLÁSTICO DE 18CM C/ ALAVANCA P/ PIA DE COZINHA. Especificação: TORNEIRA EM PLÁSTICO C/ 18CM DE COMPRIMENTO, COM ALAVANCA E JATO SIMPLES, COM BITOLA DE 1/2". O MATERIAL EM POLIPROPILENO. - HERC - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0492 - TORNEIRA EM PVC DE 1/2" P/ JARDIM. Especificação: TORNEIRA EM PVC DE 1/2 POLEGADAS, COM ADAPTADOR DE 3/4", PARA JARDIM, TANQUE E OUTROS. - HERC - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	300 Unidade	5,50	1.650,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0493 - TORNEIRA EM AÇO INOX P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL. Especificação: TORNEIRA EM AÇO INOX P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL, COM BITOLA DE ENTRADA DE 1/2", E COM ADAPTADOR DE 3/4". - LEAO - Valor Referência: 118,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LEAO	400 Unidade	85,00	34.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0494 - TORQUÊS P/ ARMADOR DE 12" POLEGADAS. Especificação: TORQUÊS EM AÇO CARBONO E O CABO COM REVESTIMENTO EM PVC. - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	55,00	550,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0495 - TRELIÇA DE 6 METROS EM AÇO ARCELORMITTAL NERVURADO. Especificação: MATERIAL DA TRELIÇA: AÇO ARCELORMITTAL NERVURADO; TAMANHO: 6 METROS. - 3,80 GRAMAS - Valor Referência: 49,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3,80 GRAMAS	200 Unidade	39,00	7.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0496 - TRENA DE ALTA PRECISÃO C/ FITA EM AÇO DE 5 METROS. Especificação: TRENA DE ALTA PRECISÃO C/ FITA EM AÇO DE 5 METROS - 5 MTS - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5 MTS	15 Unidade	25,00	375,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0497 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - MAIS PVC - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	400 Unidade	70,00	28.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0498 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 150MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - ESGOTO 150 MM - Valor Referência: 252,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 150 MM	150 Unidade	199,00	29.850,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0499 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - MAIS PVC - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	200 Unidade	31,00	6.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0500 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - MAIS PVC - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	MAIS PVC	320 Unidade	40,00	12.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0501 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	300 Unidade	65,00	19.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0502 - TUBO GALVANIZADO - 2". Especificação: TUBO GALVANIZADO DE 2" POLEGADAS; BARRA DE 6 METROS. - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 286,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ARCELOR MITTAL	50 Unidade	239,00	11.950,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0503 - TUBO DE DESPEJO DE 1,2 METROS. Especificação: MATERIAL: POLIETILENO E PVC FLEXÍVEL. - DESPEJO - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DESPEJO	300 Unidade	17,00	5.100,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0504 - TUBO P/ LIGAÇÃO EM PVC DE 20CM. Especificação: TUBO PARA LIGAÇÃO EM PVC, LISO SIMPLES, NA COR BRANCO, COM 20CM. - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	22,00	5.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0505 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	15,00	7.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0506 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	250 Unidade	28,00	7.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0507 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	39,00	3.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0508 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 75MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	458 Unidade	128,00	58.624,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0509 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 75MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	152 Unidade	128,00	19.456,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0510 - TUBO DE 4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - EMAR - Valor Referência: 491,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	50 Unidade	350,00	17.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0511 - TUBO DE 6" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - VINYL TUBOS - Valor Referência: 766,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VINYL TUBOS	50 Unidade	613,33	30.666,50	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0512 - TUBO FILTRO DE 4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - EMAR - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	50 Unidade	220,00	11.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0513 - TUBO FILTRO DE 6" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - VINYL TUBOS - Valor Referência: 723,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VINYL TUBOS	50 Unidade	584,00	29.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0514 - TUBO FILTRO GEO DE 4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - EMAR - Valor Referência: 436,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	50 Unidade	350,00	17.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0515 - TUBO FILTRO GEO DE 6" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO. Especificação: MATERIAL DO TUBO: PVC. - EMAR - Valor Referência: 773,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	EMAR	50 Unidade	618,00	30.900,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0516 - UNIÃO SOLDÁVEL - 20MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0517 - UNIÃO SOLDÁVEL - 25MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0518 - UNIÃO SOLDÁVEL - 32MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0519 - VÁLVULA EM METAL DE 1.1/2" C/ ACABAMENTO P/ DESCARGA. Especificação: VÁLVULA COMPLETA EM METAL HYDRA MAX DE 1.1/2" POLEGADAS, COM ACABAMENTO PARA DESCARGA. AS DIMENSÕES DO ITEM C/ C x L x A: 89X89X89 CENTÍMETROS. - ICO METAIS - Valor Referência: 258,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	ICO METAIS	150 Unidade	160,00	24.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0520 - VÁLVULA EM PVC DE 1.1/2" C/ ACABAMENTO P/ DESCARGA. Especificação: VÁLVULA COMPLETA EM PVC, C/ 1.1/2" POLEGADAS, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 258,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	150 Unidade	160,00	24.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0521 - VÁLVULA EM PVC PARA LAVATÓRIO/TANQUE. Especificação: VÁLVULA EM PVC PARA LAVATÓRIO/TANQUE; COM ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE: 10CM X 2CM X 2CM. - KRONA - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	KRONA	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0522 - VÁLVULA AMERICANA DE 3.1/2" EM AÇO INOX. Especificação: VÁLVULA AMERICANA C/ TAMANHO DE 3.1/2", EM AÇO INOX COM ESCOAMENTO PARA PIA EM INOX DE COZINHA. - PADOVA - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	PADOVA	500 Unidade	16,00	8.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0523 - VASO SANITÁRIO NA COR BRANCO. Especificação: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCO, COM MEDIDAS: A-38CM X L-38CM X C-45CM. - CELITE - Valor Referência: 181,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CELITE	200 Unidade	149,00	29.800,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0524 - VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA DE 3/6 LITROS. Especificação: KIT DE VASO SANITÁRIO NA COR BRANCO, C/ CAIXA ACOPLADA ECO FLUSH DE 3/6 LITROS, COM ASSENTO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO. COM DIMENSÃO: 74X37X62CM. - CELITE - Valor Referência: 375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CELITE	50 Kit	309,00	15.450,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0525 - VASO SANITÁRIO INFANTIL DE LOUÇA. Especificação: VASO SANITÁRIO INFANTIL DE LOUÇA, NA COR BRANCO, COM ACIONAMENTO DUPLO DA DESCARGA. COM ALTURA: 30CM, LARGURA: 31CM. - LUZARTE - Valor Referência: 375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	LUZARTE	100 Unidade	300,00	30.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0526 - VASO SANITÁRIO ESPECIAL (PNE) C/ ABERTURA FRONTAL. Especificação: VASO SANITÁRIO ESPECIAL (PNE) COM ABERTURA FRONTAL, EM LOUÇA, NA COR BRANCO. COM DIMENSÕES: ALTURA DE 440MM, COMPRIMENTO DE 520MM, LARGURA DE 360MM. - CELITE - Valor Referência: 449,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUcoes EIRELI	CELITE	50 Unidade	404,00	20.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0527 - VEDA CALHA DE 280 GRAMAS. Especificação: VEDA CALHA DE 280 GRAMAS. - TEKbond - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	TEKbond	200 Unidade	21,00	4.200,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES



0528 - VEDA ROSCA DE 50 METROS. Especificação: FITA VEDA ROSCA DE 18MM X 50 METROS, NA COR BRANCO. - 18MM - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	18MM	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0529 - VEDANTE P/ REGISTRO 1416. Especificação: VEDANTE EM PLÁSTICO COM BORRACHA DE 3/4", PARA REGISTRO DE CHUVEIROS. MODELO DO REGISTRO: 1416, 1/2 E 3/4". - 1416 - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	1416	290 Unidade	3,00	870,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0530 - VEDANTE P/ TORNEIRA DE 3/4". Especificação: VEDANTE DE COURO E METAL, PARA TORNEIRA DE 3/4" POLEGADAS. - HERC - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	HERC	420 Unidade	2,00	840,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0531 - VERNIZ CEREJEIRA DE 900ML. Especificação: VERNIZ CEREJEIRA BRILHANTE DE 900ML. - VELOZ - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	VELOZ	100 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0532 - VERNIZ INCOLOR DE 900ML. Especificação: VERNIZ INCOLOR DE 900ML. - INCOLOR - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	INCOLOR	100 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0533 - VERNIZ MOGNO DE 900ML. Especificação: VERNIZ MOGNO DE 900ML. - MOGNO - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MOGNO	100 Unidade	34,00	3.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0534 - VERNIZ MOGNO DE 3,6 LITROS. Especificação: VERNIZ MOGNO DE 3,6 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100 Unidade	124,71	12.471,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0535 - ZINCO DE 1,0 METRO. Especificação: FOLHA DE ZINCO C/ 1,0 METRO. - CALHASUL - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CALHASUL	100 Metro	74,00	7.400,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0536 - ZINCO DE 50CM. Especificação: FOLHA DE ZINCO C/ 50CM. - CIVITT - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS MACIEL LTDA	CIVITT	100 Metro	45,00	4.500,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

0537 - ZINCO DE 80CM. Especificação: FOLHA DE ZINCO C/ 80CM. - CALHASUL - Valor Referência: 72,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CALHASUL	100 Metro	63,00	6.300,00	Homologado em 27/05/2024 15:24:39 Por: IARA ALVES MEIRELES

IARA ALVES MEIRELES

Autoridade Competente

